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I. 

STVARNI REGISTER 

PREDPISOV, OBJAVLJENIH V »VOJAŠKEM URADNEM LISTU« V LETU 1979 

(Prva številka označuje številko »Vojaškega uradnega lista«, v katerem je objavljen predpis, druga, 
za poševno črto, pa označuje stran, na kateri je predpis objavljen) 

Stevilka/stran 

CENE 

Odločba o cenah dnevnih obrokov in dodat- 
kov hrane v Jugoslovanski ljudski armadi 2/40 

Odločba o določanju cen in pogojev za pro- 
dajo uniform in druge opreme za aktivne 
vojaške osebe v letu 1979 — — — — 8/282 

Odločba o spremembah odločbe o cenah dnev- 
nih obrokov in dodatkov hrane v Jugoslo- 
vanski ljudski armadi — — — — — 9/305 

Odločba o cenah dnevnih obrokov in dodat- 
kov hrane v Jugoslovanski ljudski armadi 18/697 

Odločba o cenah intendantskih storitvenih de- 
javnosti — — — — — — — — 18/698 

Odločba o dopolnitvah odločbe o določanju 
cen in pogojev za prodajo uniform in dru- 
ge opreme za aktivne vojaške osebe v 
letu 1979 — — — — — — — — 23/878 

Odločba o dopolnitvah odločbe o določanju 
cen in pogojev za prodajo uniform in 
druge opreme za aktivne vojaške osebe v 
letu 1979 — — — — — — — — 30/1194 

CEPLJENJE 

Pravilnik o pogojih in načinu opravljanja ob- 
vezne imunizacije, seroprofilakse in ke- 
moprofilakse proti nalezljivim boleznim v 
Jugoslovanski ljudski armadi — — — 2/33 

CIVILNE OSEBE V SLUŽBI 
V JUGOSLOVANSKI LJUDSKI ARMADI 

Pravilnik o spremembah pravilnika o plačah 
in drugih denarnih prejemkih civilnih 
oseb v službi v Jugoslovanski ljudski ar- 
madi — — — — — — — — — 24/902 

Odredba o določanju denarnih sredstev za po- 
višanje plač civilnim osebam v službi v 
Jugoslovanski ljudski armadi — — — 24/902 

D 

DODATEK ZA BORCE 

Odredba o osnovi za dodatek za borce v letu 

Stevilka/stran 

G 

GOSTINSTVO 

Odločba o določanju cen obedov in drugih 
storitev, ki jih opravljajo vojaške usta- 
nove za družbeno prehrano — — — 9/306 

GRADBENIŠTVO 

Pravilnik o vojaškem katastru — — — — 6/209 

H 

HRANILCI 

Dogovor o zboljšanju varstva družinskih 
članov oseb v obvezni vojaški službi — 15/585 

INTENDANTSKA SLUŽBA 

Odločba o cenah intendantskih storitvenih de- 
javnosti — — — — — — — — 18/698 

Odločba o predpisovanju norme za obleko, 
obutev in drugo osebno opremo, ki pri- 
pada učencem vojaških gimnazij in sred- 
njih strokovnih šol — — — — — 23/876 

Odločba o spremembah odločbe o normah pri- 
padanja intendantske opreme in potroš- 
nega materiala za gojence šol in akademij 
Jugoslovanske ljudske armade — — 23/878 

IZPITI 

Odločba o spremembi programa izpitov za čin 
majorja intendantske službe in programa 
izpitov za čin majorja finančne službe — 23/878 

1979 8/282 

K 

KONTROLA IN INŠPEKCIJA 

Pravilnik o tržni inšpekciji Jugoslovanske 
ljudske armade — — — — — — 8/278 

Pravilnik o organizaciji in načinu dela mate- 
rlalno-finančne inšpekcije Jugoslovanske 
ljudske armade — — — — — — 16/601 
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Stevilka/stran Stevilka/stran 

LEGITIMACIJE 

Pravilnik o vojaški legitimaciji — — — — 5/161 

LJUDSKA OBRAMBA 

Odlok o izvolitvi članov Sveta za ljudsko ob- 
rambo Predsedstva SFRJ — — — — 17/633 

Uredba o prevozih v izrednih razmerah — 12/457 

M 

MATERIALNO IN FINANČNO 
POSLOVANJE 

Pravilnik o spremembah in dopolnitvah pra- 
vilnika o izvajanju določb zakona o sred- 
stvih in financiranju Jugoslovanske ljud- 
ske armade — — — — — — — 30/1172 

Odredba o določanju obrestne mere, po kateri 
se plačujejo obresti za avanse, ki se do- 
volijo dobaviteljem materialnih sredstev, 
izvajalcem del in opravljalcem storitev v 
državi za potrebe Jugoslovanske ljudske 
armade — — — — — — — — 9/305 

Odredba o določitvi pristojnosti za odobritev 
in dogovor o uporabi vojaških letališč za 
zračni promet in druge civilne potrebe — 29/1129 

Odredba o sestavljanju zaključnih računov za 
leto 1979 — — — — — — — — 30/1192 

Odredba o spremembah in dopolnitvah od- 
redbe o uporabi denarnih sredstev Jugo- 
slovanske ljudske armade za financiranje 
nalog znanstvenoraziskovalnega dela — 30/1194 

Navodilo za ugotavljanje in priznavanje raz- 
sipa — kala intendantskih materialnih 
sredstev — — — — — — — — 15/581 

Navodilo za razvrščanje sanitetnih material- 
nih sredstev na opremo, material in dro- 
ben inventar — — — — — — — 26/977 

MEDNARODNO VOJNO PRAVO 

Zakon o ratifikaciji dopolnilnega protokola k 
ženevskim konvencijam z dne 12. avgusta 
1949 o zaščiti žrtev mednarodnih oboro- 
ženih spopadov (protokol I) in dopolnilne- 
ga protokola k ženevskim konvencijam z 
dne 12. avgusta 1949 o zaščiti žrtev ne- 
mednarodnih spopadov (protokol II) — 20/737 

Odredba o komisiji za mednarodno vojno 
pravo — — — — — — — — — 3/65 

MEJNI PAS 

Odredba o posebnih znakih za zaznamovanje 
prepovedanih con — — — — — — 

N 

NOMINALNI OSEBNI PREJEMKI 

Obvestilo o poprečnem nominalnem neto 
osebnem dohodku v letu 1978 po socialis 
tičnih repulikah — — — 

Obvestilo o poprečnih nominalnih neto oseb- 
nih prejemkih v gospodarstvu SFRJ v le- 
tu 1978 — — — — — — — — 

4/97 

O 

OBLAČILA 

Odločba o določanju cen in pogojev za pro- 
dajo uniform in druge opreme za aktivne 
vojaške osebe v letu 1979 — — — — 8/282 

Odločba o dopolnitvah odločbe o določanju 
cen in pogojev za prodajo uniform in 
druge opreme za aktivne vojaške osebe v 
letu 1979 — — — — — — — — 23/878 

Odločba o dopolnitvah odločbe o določanju 
cen in pogojev za prodajo uniform in dru- 
ge opreme za aktivne vojaške osebe v 
letu 1979 — — — — — — — — 30/1194 

OBOROŽENE SILE 

Popravek zakona o službi v oboroženih silah 
(prečiščeno besedilo) — — — — — 5/205 

Pravilnik* o izvajanju določb zakona o službi 
v oboroženih silah o napredovanju v čine 
in razrede — — — — — — — 8-1/1 

Odredba o spremembi odredbe o prenosu na 
zveznega sekretarja za ljudsko obrambo 
določenih zadev poveljevanja in vodstva v 
oboroženih silah — — — — — — 24/897 

OCENJEVANJE 

Pravilnik o ocenjevanju vojaških oseb — — 

OROŽJE 

Zakon o združitvi v Skupnost industrije orožja 
in vojaške opreme v Jugoslaviji — — 

Zakon o ekonomskih in drugih odnosih v pro- 
izvodnji in prometu orožja in vojaške 
opreme — — •— — — — — — 

Zakon o proizvodnji orožja in vojaške opreme 
Pravilnik o načinu evidentiranja pogodb o 

poslih zastopanja tujih firm v Socialistič- 
ni federativni republiki Jugoslaviji za 
orožje in vojaško opremo — 

OTROŠKI DODATEK 

22/825 

15/569 

15/571 
17/633 

— — — 10/394 

1/3 

— — 8/282 

Obvestilo o četrtini plače čina majorja v letu 
1978 — — — — — — — — — 

»PARTIZANSKA SPOMENICA 1941« 

Odredba o višini letnega denarnega prejemka 
za rekreacijo imetnikov »Partizanske spo- 
menice 1941« ter borcev španske narodno- 
osvobodilne in revolucionarne vojne 1936 
— 1939 za leto 1979 — — — — — 4/98 

PLAČE IN DODATKI VOJAŠKIH OSEB 

Pravilnik o plačah in drugih denarnih pre- 
jemkih pripadnikov Jugoslovanske ljud- 
ske armade med službovanjem v tujini — 16/606 

Pravilnik o spremembah in dopolnitvah pra- 
vilnika o plačah in drugih denarnih pre- 
jemkih aktivnih vojaških oseb — — — 24/897 

* Natisnjeno v zaupni izdaji »Vojaškega uradnega lista-« 
8/282 samo v srbskohrvatskem jeziku. 
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Stevilka/strau 

POKOJNINSKO IN INVALIDSKO 
ZAVAROVANJE 

Odredba o načinu preračunavanja posebnih 
dodatkov, ki so všteti v pokojninsko os- 
novo vojaškim upokojencem in v osnovo 
za določanje denarnega nadomestila ose- 
bam, ki jim je prenehala aktivna vojaška 
služba — — — — — — — — — 30/1193 

Odločba o uskladitvi denarnih nadomestil z 
gibanjem povprečnih življenjskih stroš- 
kov — — — — — — — — — 24/903 

Poslovnik skupščine Skupnosti socialnega za- 
varovanja vojaških zavarovancev — — 10/395 

Sklep o uporabi sredstev sklada pokojninske- 
ga in invalidskega zavarovanja Skupnosti 
socialnega zavarovanja vojaških zavaro- 
vancev, namenjenih za rekreacijo upo- 
kojencev v letu 1979 — — — — — 10/394 

Sklep o uskladitvi pokojnin z gibanjem pov- 
prečnih življenjskih stroškov — — — 28/1081 

Sklep o uskladitvi pokojnin za leto 1980 — — 28/1081 

POTNI IN DRUGI STROŠKI 
Pravilnik o spremembah in dopolnitvah pra- 

vilnika o povračilu potnih in drugih stroš- 
kov za potovanje v tujino aktivnih vojaš- 
kih oseb in civilnih oseb v službi v Ju- 
goslovanski ljudski armadi — — — 17/646 

Pravilnik o spremembah pravilnika o povra- 
čilu potnih in drugih stroškov v Jugo- 
slovanski ljudski armadi — — — — 23/865 

POTROŠNIŠKI KREDITI 
Uredba o spremembah in dopolnitvah uredbe 

o splošnih pogojih za potrošniške kredite 10/393 
Uredba o spremembi uredbe o splošnih pogo- 

jih za potrošniške kredite — — — — 21/777 

POVRAČILA 
Pravilnik o spremembi pravilnika o povra- 

čilih aktivnim vojaškim osebam za nakup 
in vzdrževanje uniforme in drugih pred- 
metov osebne opreme — — — — — 16/606 

Pravilnik o spremembi pravilnika o povra- 
čilih aktivnim vojaškim osebam za nakup 
in vzdrževanje uniforme in drugih pred- 
metov osebne opreme — — — — — 27/1025 

PREHRANA 
Odredba o dopolnitvi odredbe o prehrani in 

normah za prehrano bolnikov v Jugoslo- 
vanski ljudski armadi — — — — — 16/610 

Odločba o cenah dnevnih obrokov in dodat- 
kov hrane v Jugoslovanski ljudski armadi 2/40 

Odločba o spremembah odločbe o cenah dnev- 
nih obrokov in dodatkov hrane v Jugo- 
slovanski ljudski armadi — — — — 9/305 

Odločba o cenah dnevnih obrokov in dodat- 
kov hrane v Jugoslovanski ljudski armadi 18/697 

S 

STANDARDI 
Odločba o jugoslovanskih armadnih stan- 

dardih — — — — — — — — 3/65 
Odločba o jugoslovanskih armadnih stan- 

dardih — — — — — — — — 3/66 
Odločba o jugoslovanskih armadnih stan- 

dardih — — — — — — — — 9/306 

Stevilka/stran 
Odločba o jugoslovanskih armadnih stan- 

dardih _ — — — — — _ — 15/584 
Odločba o jugoslovanskih armadnih stan- 

dardih — — — — _ — — — 16/610 
Odločba o jugoslovanskih armadnih stan- 

dardih — — _ — — _ — _ 25/929 

STANOVANJSKA RAZMERJA 
— STANOVANJA 

Pravilnik o spremembah in dopolnitvah pra- 
vilnika o dajanju kredita za stanovanje — 11/425 

Odredba o spremembi odredbe o pristojnosti 
in delu vojaških organov za odločanje o 
zahtevi za priznanje pravice do nadomes- 
tila dela stanarine — — — — — — 2/37 

Sklep o določanju pogojev za povračilo dela 
stanarine posameznim kategorijam stano- 
valcev in o postopku za uveljavitev pra- 
vice do tega povračila — — — — — 2/37 

Sklep o spremembah in dopolnitvah sklepa 
o povračilu potnih in drugih stroškov de- 
legatov in drugih oseb, ki sodelujejo pri 
delu skupščine stanovanjske skupnosti 
JLA in njenih organov — — — — — 2/39 

Sklep o uporabi rezervnih sredstev stanovanj- 
ske skupnosti JLA — — — — — — 2/39 

Sklep o povišanju stanarin za uporabnike sta- 
novanj stanovanjskega sklada Jugoslo- 
vanske ljudske armade — — — — 14/521 

Sklep o spremembah sklepa o določanju os- 
nov in meril za določanje zakupnin za ga- 
raže — _ — _ — _ — 14/521 

Sklep o včlanitvi v Titov sklad za štipendi- 
ranje mladih delavcev in delavskih otrok 
v Jugoslovanski ljudski armadi — — 14/521 

Obvestilo o ugotovljenih poprečnih cenah 
stanovanjske graditve v Jugoslovanski 
ljudski armadi za leto 1978 — — — 6/216 

SVETI 

Odlok o izvolitvi članov Sveta za ljudsko ob- 
rambo Predsedstva SFRJ — — — — 17/633 

Odredba o spremembah in dopolnitvah od- 
redbe o ustanovitvi sveta za vojaške usta- 
nove, ki poslujejo po principu pridobiva- 
nja in delitve dohodka — — — — 8/281 

S 

ŠTIPENDIJE 

Pravilnik o dopolnitvah pravilnika o štipen- 
dijah in drugih povračilih med šolanjem 
v tujini — — — — — — — — 11/425 

Pravilnik o štipendijah Zveznega sekretari- 
ata za ljudsko obrambo — — — •— 12/460 

T 

TITOV SKLAD ZA ŠTIPENDIRANJE 
MLADIH DELAVCEV IN DELAVSKIH 
OTROK V JUGOSLOVANSKI LJUDSKI 

ARMADI 

Sklep o včlanitvi v Titov sklad za štipendi- 
ranje mladih delavcev in delavskih otrok 
v Jugoslovanski ljudski armadi — — 14/521 
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U 

UPRAVNI POSTOPEK 

Odredba o določanju pristojnosti in o poob- 
lastilih starešin za odločanje o službenih 
razmerjih vojaških oseb — — — — 13/48S 

USPOSABLJANJE ZA DRUGO SLUŽBO 

Pravilnik o pogojih usposabljanja zakonca vo- 
jaške osebe, ki izgubi življenje pri oprav- 
ljanju službe v Jugoslovanski ljudski ar- 
madi — — — —   — — — 1/1 

Pravilnik o spremembi pravilnika o pogojih 
usposabljanja zakonca vojaške osebe, ki 
izgubi življenje pri opravljanju službe v 
Jugoslovanski ljudski armadi — — — 12/460 

V 

VOJAŠKE SOLE IN ZNANSTVENE 
RAZISKOVALNE USTANOVE 

Pravilnik o sprejemu in pogojih šolanja pri- 
padnikov tujih oboroženih sil v Jugoslo- 
vanski ljudski armadi — — — — — 8/273 

Pravilnik o organiziranju podiplomskega štu- 
dija na visokih vojaških šolah in v šolskih 
centrih Jugoslovanske ljudske armade — 18/6G5 

Pravilnik o postopku za pridobitev doktorata 
vojaških znanosti na visokih vojaških šo- 
lah _________ 18/669 

Pravilnik o učiteljih in sodelavcih vojaških šol 
in šolskih centrov in znanstvenih delav- 
cih v Jugoslovanski ljudski armadi — — 18/676 

Pravilnik o izrednem šolanju v vojaških šolah 18/684 

Pravilnik o določanju stopnje vojaške stro- 
kovne izobrazbe osebam, ki so končale vo- 
jaške šole — — — — — — — — 18/687 

Pravilnik o nostrifikaciji diplom in spriče- 
val, pridobljenih v tujih vojaških šolah 18/689 

Pravilnik o dopolnilnem šolanju učencev, ki 
so končali splošne srednje vojaške šole, na 
srednjih vojaških šolah rodov in služb — 18/691 

Odredba o določitvi nazivov vojaških šol in 
šolskih centrov Jugoslovanske ljudske ar- 
made — — — — — — — — — 18/692 

Navodilo za delo pedagogov, andragogov in 
psihologov v vojaških šolah — — — 18/694 

Ste vilka/stran 

Navodilo za dokumentacijo in evidenco v vo- 
jaških šolah in šolskih centrih Jugoslo- 
vanske ljudske armade — — — — 18/696 

Navodilo za izdelavo in izpopolnjevanje pred- 
metnikov in učnih načrtov vojaških šol — 23/865 

VOJAŠKE USTANOVE 

Pravilnik o spremembah in dopolnitvah pra- 
vilnika o vojaških ustanovah, ki poslujejo 
po principu pridobivanja in delitve do- 
hodka — — — — — — — — — 30/1169 

VOJAŠKI ZAGOVORNIKI 

Navodilo za dopolnitev navodila o delu vojaš- 
kih zagovornikov — — — — — — 13/492 

Z 

ZAVAROVANJE VOJAŠKEGA 
PREMOŽENJA IN OSEB 

Pravilnik o zavarovanju sredstev Jugoslovan- 
ske ljudske armade — — — — — 30/1176 

Odredba o zavarovanju sredstev vojaških us- 
tanov, ki poslujejo po principu pridobiva- 
nja in delitve dohodka — — — — 12/470 

ZDRAVSTVENE USTANOVE 

Navodilo za uporabo določb odredbe o oprav- 
ljanju medicinskih storitev občanom v vo- 
jaških sanitetnih ustanovah — — — 1/2 

Navodilo za dopolnitev navodila o uporabi 
določb odredbe o opravljanju medicinskih 
storitev občanom v vojaških sanitetnih 
ustanovah — — — — — — — — 24/904 

ZDRAVSTVENO ZAVAROVANJE 
VOJAŠKIH ZAVAROVANCEV 

Odločba o določanju indikacij za uresniče- 
vanje medicinske rehabilitacije vojaških 
zavarovancev in njihovih družinskih čla- 
nov — — — — — — — — — 7/241 

ZRAČNA plovba 

Odredba o določitvi pristojnosti za odobritev 
in dogovor o uporabi vojaških letališč za 
zračni promet in druge civilne potrebe — 29/1129 
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II. 

KRONOLOŠKI REGISTER 

UKAZOV, ODKEDB IN NATEČAJEV 

Številka/stran 

UKAZI VRHOVNEGA KOMANDANTA 
OBOROŽENIH SIL 

Ukaz št. 7-41 o podelitvi čina rezervnim niž- 
jim oficirjem, ki so končali šolo za re- 
zervne oficirje — — — — — — — 1/3 

Ukaz št. 7-42 o podelitvi čina rezervnim niž- 
jim oficirjem, ki so končali šolo za re- 
zervne oficirje — — — — — — — 1/8 

Ukaz št. 7-43 o podelitvi čina rezervnim niž- 
jim oficirjem, ki so končali šolo za re- 
zervne oficirje — — — — — — — 1/14 

Ukaz št. 7-40 o napredovanju oficirjev — — 2/41 
Ukaz št. 7-44 o podelitvi čina oficirja nižjim 

oficirjem in o sprejemu v aktivno vojaško 
službo ter o podelitvi čina oficirja nižjemu 
oficirju, vojaškim štipendistom in voja- 
kom obveznikom — — — — — — 2/41 

Ukaz št. 7-45 o sprejemu v aktivno vojaško 
službo in o podelitvi čina oficirja vojaš- 
kemu štipendistu in gojencem vodnikom 2/42 

Ukaz št. 7-46 o napredovanju oficirjev — — 3/67 
Ukaz št. 7-47 o napredovanju oficirja — — 3/67 
Ukaz št. 6-2 o sprejemu v aktivno vojaško 

službo in o podelitvi čina oficirja vojaš- 
kim štipendistom — — — — — — 5/166 

Ukaz št. 6-3 o sprejemu v aktivno vojaško 
službo in podelitvi čina oficirja vojaškim 
štipendistom, rezervnim nižjim oficirjem 
in vojakov — — — — — — — — 6/216 

Ukaz št. 6-4 o podelitvi čina rezervnim nižjim 
oficirjem, ki so končali šolo za rezervne 
oficirje — — — — — — — — 6/217 

Ukaz 6-6 o podelitvi čina oficirja nižjim ofi- 
cirjem in sprejemu v aktivno vojaško 
službo ter podelitvi čina oficirja vojakom 
obveznikom in vojaškim štipendistom — 8/291 

Ukaz št. 6-7 o sprejemu v aktivno vojaško 
službo in o podelitvi čina gojencem XXII. 
razreda tehniške vojaške akademije KoV 10/399 

Ukaz št. 6-8 o sprejemu v aktivno vojaško 
službo in o podelitvi čina oficirja vojaškim 
štipendistom, gojencem vodnikom in re- 
zervnemu nižjemu oficirju, o popravku 
dela ukaza številka 7-29/78 in razvelja- 
vitvi dela ukaza številka 7-13/78 — — 10/399 

Ste vilka/stran 

Ukaz št. 6-11 o sprejemu v aktivno vojaško 
službo in podelitvi čina gojencem XXI. 
razreda tehnične vojaške akademije KoV 
in gojencem XXXI. razreda vojaške aka- 
demije rodov KoV in intendantske službe, 
podelitvi čina oficirja nižjim oficirjem, 
sprejemu v aktivno vojaško službo in po- 
delitvi čina oficirja vojaškim štipendistom 
in nižjemu oficirju, o tem, da se izrečejo 
za nične deli ukazov številka: 7-24/78 in 
7-29/78 ter o popravku dela ukaza šte- 
vilka 7-38/78 — — — — — — — 11/426 

Ukaz št. 6-9 o prenehanju aktivne vojaške 
službe oficirjem — — — — — — 11/426 

Ukaz št. 6-12 o podelitvi čina rezervnim niž- 
jim oficirjem, ki so končali šolo za re- 
zervne oficirje — — — — — — — 12/470 

Ukaz št. 6-14 o podelitvi čina rezervnim niž- 
jim oficirjem, ki so končali šolo za re- 
zervne oficirje, o popravku dela ukaza 
številka 7-30/78 in razveljavitvi dela uka- 
za številka 7-23/78 —— — — — — 12/477 

Ukaz št. 6-13 o podelitvi čina rezervnim niž- 
jim oficirjem, ki so končali šolo za re- 
zervne oficirje — — — — — — — 13/492 

Ukaz br. 6-15 o podelitvi čina oficirja nižjemu 
oficirju, sprejemu v aktivno vojaško služ- 
bo in o podelitvi čina gojencem XXVIII. 
razreda mornariške vojaške akademije, 
sprejemu v aktivno vojaško službo in o 
podelitvi čina oficirja rezervnim nižjim 
oficirjem in o tem, da se izreče za ničen 
ukaz številka 6-11/79 — — — — — 14/522 

Ukaz št. 6-10 o prenehanju aktivne vojaške 
službe oficirju — — — — — — — 14/522 

Ukaz št. 6-19 o sprejemu v aktivno vojaško 
službo in o podelitvi čina gojencem XXII. 
razreda tehniške vojaške akademije KoV, 
o sprejemu v aktivno vojaško službo in 
podelitvi čina oficirja vojakom obvezni- 
kom, vojaškim štipendistom in rezervne- 
mu nižjemu oficirju ter o tem, da se iz- 
reče za ničen ukaz številka 6-11/79 — — 15/588 

Ukaz št. 6-29 o podelitvi čina oficirja nižjemu 
oficirju, sprejemu v aktivno vojaško služ- 
bo in podelitvi čina oficirja gojencem 
XXII. razreda tehniške vojaške akademije 
KoV, vojakom obveznikom in vojaškim 
štipendistom — — — — — — — 18/699 

Ukaz št. 6-24 o podelitvi čina rezervnim nižjim 
oficirjem, ki so končali šolo za rezervne 
oficirje — — — — — — — — 19/705 
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Ukaz št 6-25 o podelitvi čina rezervnim nižjim 
oficirjem, ki so končali šolo za rezervne 
oficirje — — — — — — — — 19/710 

Ukaz št. 6-30 o prenehanju aktivne vojaške 
službe oficirjem — — — — — — 21/777 

Ukaz št. 6-32 o podelitvi čina oficirja nižjemu 
oficirju in o sprejemu v aktivno vojaško 
službo ter o podelitvi čina gojencem XXII. 
razreda tehniške vojaške akademije Ko V 
in sprejemu v aktivno vojaško službo ter 
o podelitvi čina vojaškim štipendistom — 22/858 

Ukaz št. 6-23 o prenehanju aktivne vojaške 
službe oficirjem — — — — — — 22/858 

Ukaz št. 6-16 o podelitvi čina gojencem 
XXVIII. razreda letalske vojaške akade- 
mije in o sprejemu v aktivno vojaško 
službo in podelitvi čina gojencem XXVIII. 
razreda letalske vojaške akademije — 25/929 

Ukaz št. 6-17 o podelitvi čina gojencem XXIX. 
razreda letalske vojaške akademije in o 
sprejemu v aktivno vojaško službo in po- 
delitvi čina gojencem XXIX. razreda le- 
talske vojaške akademije — — — — 25/930 

Ukaz št. 6-18 o podelitvi čina gojencem 
XXVII. razreda letalske tehnične vojaške 
akademije in o sprejemu v aktivno vo- 
jaško službo ter podelitvi čina gojencem 
XXVII. razreda letalske tehnične vojaške 
akademije — , — — — — — — — 25/931 

Ukaz št. 6-20 o sprejemu v aktivno vojaško 
službo in o podelitvi čina oficirja vojaš- 
kim štipendistom — — — — — — 25/932 

Ukaz št. 6-22 o sprejemu v aktivno vojaško 
službo in o podelitvi čina gojencem 
XXVIII. razreda vojaške akademije rodov 
KoV in intendantske službe — — — 25/932 

Ukaz št. 6-26 o sprejemu v aktivno vojaško 
službo in o podelitvi čina gojencem 
XXXII. razreda vojaške akademije rodov 
KoV in intendantske službe ter o pode- 
litvi čina rezervnega oficirja gojencem 
XXXII. razreda vojaške akademije rodov 
KoV in intendantske službe — — — 25/932 

Ukaz št. 6-27 o sprejemu v aktivno vojaško 
službo in o podelitvi čina gojencem XXII. 
razreda tehnične vojaške akademije KoV 
ter o podelitvi čina gojencem XXII. raz- 
reda tehnične vojaške akademije KoV — 25/936 

Ukaz št. 6-31 o sprejemu v aktivno vojaško 
službo in o podelitvi čina gojencem XXIX. 
in XXX. razreda mornariške vojaške aka- 
demije — — — — __ — — — 25/936 

Ukaz št. 6-34 o sprejemu v aktivno vojaško 
službo in o podelitvi čina gojencem 
XXXII. razreda vojaške akademije rodov 
KoV, o podelitvi čina rezervnega oficirja 
gojencem XXXII. razreda vojaške akade- 
mije rodov KoV in o sprejemu v aktivno 
vojaško službo ter podelitvi čina oficirja 
vojaškim štipendistom — — •— — — 25/937 

Ukaz št. 6-35 o sprejemu v aktivno vojaško 
službo in podelitvi čina gojencem XXII. 
razreda tehnične vojaške akademije KoV 
in o podelitvi čina gojencem XXII. raz- 
reda tehnične vojaške akademije KoV — 25/937 

Stevilka/stran 
Ukaz št. 6-36 o sprejemu v aktivno vojaško 

službo in o podelitvi čina oficirja rezerv- 
nemu vojaškemu uslužbencu, rezervnim 
nižjim oficirjem in vojaškim štipendistom 
ter o sprejemu v aktivno vojaško službo 
in o podelitvi čina gojencem XXXII. raz- 
reda vojaške akademije KoV — — — 28/1082 

Ukaz br. 6-39 o sprejemu v aktivno vojaško 
službo in o podelitvi čina gojencem XXII. 
razreda tehnične vojaške akademije KoV, 
o podelitvi čina oficirja nižjim oficirjem 
ter o sprejemu v aktivno vojaško službo 
in o podelitvi čina oficirja štipendistom — 28/1082 

Ukaz št. 6-38 o podelitvi čina rezervnega ofi- 
cirja rezervnim nižjim oficirjem, ki so 
končali šolo za rezervne oficirje — — 28/1083 

ODREDBE ZVEZNEGA SEKRETARJA 
ZA LJUDSKO OBRAMBO 

Odredba št. 10-144 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe oficirju in o popravku dela 
odredb številka: 10-93/78 in 10-118/78 — 1/19 

Odredba št. 10-129 o napredovanju oficirjev in 
vojaških uslužbencev — — — — — 2/42 

Odredba št. 10-132 o napredovanju oficirjev in 
nižjih oficirjev — — — —, — — — 2/45 

Odredba št. 10-133 o napredovanju oficirjev, 
nižjih oficirjev in vojaških uslužbencev — 2/47 

Odredba št. 10-134 o napredovanju oficirjev, 
vojaškega uslužbenca in nižjih oficirjev — 2/48 

Odredba št. 10-135 o napredovanju oficirjev, 
vojaških uslužbencev in nižjih oficirjev — 2/50 

Odredba št. 10-136 o napredovanju oficirjev, 
vojaških uslužbencev in nižjih oficirjev — 2/51 

Odredba št. 10-137 o napredovanju oficirjev in 
nižjih oficirjev — — — — — _ — 2/53 

Odredba št. 10-138 o napredovanju oficirjev, 
vojaških uslužbencev in nižjih oficirjev — 2/54 

Odredba št. 10-139 o napredovanju oficirjev, 
nižjih oficirjev in vojaškega uslužbenca — 2/56 

Odredba št. 10-140 o napredovanju oficirjev 
in vojaških uslužbencev — — — — 2/60 

Odredba št. 10-141 o napredovanju oficirjev 
in nižjih oficirjev — — — — — — 2/60 

Odredba št. 10-143 o napredovanju oficirjev 
in nižjih oficirjev — — — — — — 2/62 

Odredba št. 10-145 o napredovanju oficirjev, 
vojaških uslužbencev in nižjih oficirjev 3/67 

Odredba št. 10-147 o sprejemu v aktivno vo- 
jaško službo in o podelitvi čina gojen- 
cem XXV. razreda mornariške tehniške 
srednje vojaške šole — — — — — 3/68 

Odredba št. 10-148 o napredovanju oficirjev 
in vojaškega uslužbenca _ — _ ' _ 3/68 

Odredba št. 10-149 o napredovanju oficirjev, 
nižjih oficirjev in vojaških uslužbencev 3/69 

Odredba št. 10-150 o napredovanju oficirjev, 
nižjih oficirjev in vojaških uslužbencev 3/70 

Odredba št. 10-151 o napredovanju oficirjev — 3/71 
Odredba št. 10-153 o napredovanju oficirjev 

in nižjih oficirjev — — — —     3/72 
Odredba št. 10-154 o napredovanju oficirjev 3/72 
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Odredba št. 10-146 o napredovanju rezervnih 
oficirjev — — — — — — — — 3/72 

Odredba št. 8-1 o napredovanju oficirjev in 
vojaškega uslužbenca in o dopolnitvi 
odredb številka 10-132/78, 10-140/78 in 
10-141/78 _ — — — — — 5/166 

Odredba št. 8-3 o napredovanju oficirjev — 5/167 
Odredba št. 8-4 o napredovanju oficirjev in 

prenehanju aktivne vojaške službe ofi- 
cirjem -r- — — — — — — — 5/167 

Odredba št. 8-6 o napredovanju oficirjev in 
vojaškega uslužbenca — — — — — 5/167 

Odredba št. 8-7 o sprejemu v aktivno vojaško 
službo in podelitvi čina gojencem XXI. 
razreda tehniške vojaške akademije KoV, 
napredovanju oficirjev, vojaških usluž- 
bencev in nižjega oficirja ter o preneha- 
nju aktivne vojaške službe oficirju — — 6/221 

Odredba št. 8-9 o napredovanju oficirjev in 
vojaškega uslužbenca — — — • — — 6/222 

Odredba št. 8-11 o napredovanju oficirjev, vo- 
jaškega uslužbenca in nižjega oficirja ter 
o prenehanju aktivne vojaške službe ofi- 
cirju — — — — — — — — — 6/222 

Odredba št. 8-12 o napredovanju oficirjev — 8/291 
Odredba št. 8-13 o napredovanju oficirjev in 

nižjih oficirjev — — — — — — 8/291 
Odredba št. 8-16 o napredovanju oficirjev — 8/292 
Odredba št. 8-17 o napredovanju oficirjev in 

vojaškega uslužbenca in o prenehanju ak- 
tivne vojaške službe oficirju — — — 10/399 

Odredba št. 8-19 o napredovanju oficirjev in 
vojaškega uslužbenca in o dopolnitvi dela 
odredbe številka 10-139/78 — — — — 10/400 

Odredba št. 8-20 o napredovanju rezervnih 
oficirjev — — — — — — — — 10/400 

Odredba št. 8-21 o napredovanju oficirjev in 
vojaškega uslužbenca ter o prenehanju 
aktivne vojaške službe oficirju — — — 11/427 

Odredba št. 8-22 o napredovanju oficirjev — 11/427 
Odredba št. 8-23 o napredovanju oficirjev — 11/428 
Odredba št. 8-24 o napredovanju oficirjev in 

vojaškega uslužbenca — — — — — 11/428 
Odredba št. 8-26 o napredovanju oficirjev in 

vojaškega uslužbenca — — — — — 12/482 
Odredba št. 8-27 o napredovanju oficirjev in 

nižjega oficirja — — — — — — 13/496 
Odredba št. 8-28 o napredovanju oficirjev — 13/497 
Odredba št. 8-29 o napredovanju oficirjev in 

vojaških uslužbencev — — — — — 13/497 
Odredba št. 8-31 o napredovanju oficirjev in 

vojaškega uslužbenca — — — — — 14/522 
Odredba št. 8-33 o napredovanju oficirjev in 

vojaškega uslužbenca — — — — — 15/586 
Odredba št. 8-37 o napredovanju oficirjev in 

vojaških uslužbencev, o sprejemu v aktiv- 
no vojaško službo gojencev XXVIII. raz- 
reda mornariške vojaške akademije in o 
prenehanju aktivne vojaške službe ofi- 
cirjem — — — — — — — — — 16/611 

Odredba št. 8-48 o napredovanju oficirjev — 16/612 
Odredba št. 8-49 o napredovanju oficirjev in 

vojaškega uslužbenca — — — — — 17/647 

Stevilka/slran 

Odredba št. 8-50 o prenehanju aktivne vojaške 
službe oficirjem — — — — — — 17/647 

Odredba št. 8-52 o napredovanju oficirjev niž- 
jih oficirjev in vojaških uslužbencev — 18/670 

Odredba št. 8-53 o prenehanju aktivne vojaške 
službe oficirjem in vojaškemu uslužbencu 18/670 

Odredba št. 8-57 o napredovanju oficirjev, vo- 
jaških uslužbencev in nižjih oficirjev — 19/717 

Odredba št. 8-58 o napredovanju oficirjev in 
nižjih oficirjev — — — — — — — 19/718 

Odredba št. 8-60 o napredovanju oficirjev in 
nižjih oficirjev — — — — — — 21/777 

Odredba št. 8-64 o napredovanju oficirjev in 
nižjih oficirjev in o popravku dela odred- 
be št. 10-132/78 ______ 21/778 

Odredba št. 8-66 o napredovanju oficirjev, 
nižjih oficirjev in vojaških uslužbencev 21/779 

Odredba št. 8-73 o napredovanju oficirjev in 
nižjih oficirjev in o popravku dela odred- 
be št. 15-36/74 _______ 21/780 

Odredba št. 8-74 o napredovanju oficirjev, 
nižjih oficirjev in vojaških uslužbencev — 21/782 

Odredba št. 8-55 o prenehanju aktivne Vojaške 
službe oficirjem — — — — — — 21/783 

Odredba št 8-56 o prenehanju aktivne vojaške 
službe oficirjem — — — — — — 21/784 

Odredba št. 8-61 o prenehanju aktivne vojaške 
službe oficirjem — — — — — — 21/784 

Odredba št. 8-62 o prenehanju aktivne vojaške 
službe oficirjem — — — — — — 21/785 

Odredba št. 8-65 o prenehanju aktivne vojaške 
službe oficirjem — — — — — 21/785 

Odredba št. 8-69 o prenehanju aktivne vojaške 
službe oficirjem — — — — — — 21/786 

Odredba št. 8-76 o napredovanju oficirjev, vo- 
jaških uslužbencev in nižjega oficirja in o 
razveljavitvi dela odredbe številka 8-64/79 22/859 

Odredba št. 8-77 o prenehanju vojaške služ- 
be oficirjem in nižjemu oficirju — — 22/860 

Odredba št. 8-79 o .napredovanju oficirjev, 
nižjega oficirja in vojaških uslužbencev 24/904 

Odredba št. 8-81 o napredovanju oficirjev — 24/905 
Odredba št. 8-80 o prenehanju aktivne vo- 

jaške službe oficirjem — — — — — 24/905 
Odredba št. 8-32 o sprejemu v aktivno vo- 

jaško službo in o podelitvi čina gojencem 
XXIX. razreda letalske tehnične srednje 
vojaške šole — — — — — — — 25/938 

Odredba št. 8-36 o sprejemu v aktivno vo- 
jaško službo in o podelitvi čina gojencem 
XXIV. razreda tehnične srednje vojaške 
šole KoV ________ 25/940 

Odredba št. 8-38 o sprejemu v aktivno vo- 
jaško službo in o podelitvi čina gojencem 
XV. razreda sanitetne srednje vojaške šole 25/941 

Odredba št. 8-39 o sprejemu v aktivno vo- 
jaško službo in o podelitvi čina gojencem 
XXVI. razreda mornariške tehnične sred- 
nje vojaške šole — — — — — — 25/941 

Odredba št. 8-40 o sprejemu v aktivno vo- 
jaško službo in o podelitvi čina gojencem 
XXIV. razreda srednje vojaške šole KoV 25/942 
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Ste vilka/stran 

Odredba št. 8-41 o sprejemu v aktivno vo- 
jaško službo in podelitvi čina gojencem 
XXIV. razreda srednje vojaške šole Ko V 25/943 

Odredba št. 8-42 o sprejemu v aktivno vo- 
jaško službo in podelitvi čina gojencem 
XXIV. razreda srednje vojaške šole KoV 25/943 

Odredba št. 8-43 o sprejemu v aktivno vo- 
jaško službo in podelitvi čina gojencem 
XXIV. razreda srednje vojaške šole KoV 25/944 

Odredba št. 8-44 o sprejemu v aktivno vo- 
jaško službo in podelitvi čina gojencem 
XXIV. razreda srednje vojaške šole KoV 25/945 

Odredba št. 8-45 o sprejemu v aktivno vo- 
jaško službo in podelitvi čina gojencem 
XXIV. razreda srednje vojaške šole KoV 25/946 

Odredba št. 8-46 o sprejemu v aktivno vo- 
jaško službo in podelitvi čina gojencem 
XXIV. razreda srednje vojaške šole KoV 25/946 

Odredba št. 8-47 o sprejemu v aktivno vo- 
jaško službo in podelitvi čina gojencem 
IV. razreda srednje intendantske vojaške 
šole __ _______ 25/947 

Odredba št. 8-82 o napredovanju oficirjev, vo- 
jaških uslužbencev in nižjega oficirja, o 
prenehanju aktivne vojaške službe oficir- 
jem in o sprejemu v aktivno vojaško služ- 
bo ter o podelitvi čina gojencem XXIV. 
razreda srednje vojaške šole KoV — — 25/947 

Odredba št. 8-83 o napredovanju oficirjev in 
nižjega oficirja — — — — — — 25/948 

Odredba št. 8-84 o napredovanju oficirjev, 
sprejemu v aktivno vojaško službo in o 
podelitvi čina gojencem XXIV. razreda 
srednje vojaške šole KoV — smer zveza, 
o prenehanju aktivne vojaške službe ofi- 
cirjem in o popravku dela odredbe šte- 
vilka 8-74/79 _______ 25/949 

Odredba št. 8-85 o napredovanju oficirjev in 
o prenehanju aktivne vojaške službe ofi- 
cirjem — — — — — — — — 25/950 

Odredba št. 8-86 o napredovanju oficirjev in 
o prenehanju aktivne vojaške službe ofi- 
cirjem — — — — — — — — — 25/951 

Odredba št. 8-88 o napredovanju oficirjev in 
vojaških uslužbencev, o prenehanju ak- 
tivne vojaške službe oficirjem in o razve- 
ljavitvi dela odredb številka 8-65/79 in 
8-61/79 ________ 25/951 

Odredba št. 8-90 o napredovanju oficirjev 
in nižjega oficirja in o prenehanju ak- 
tivne vojaške službe oficirju — — — 25/952 

Odredba št. 8-87 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe oficirjem — — — — — 25/953 

Odredba št. 8-89 o napredovanju rezervnih 
oficirjev in o razveljavitvi dela odredbe 
številka 8-20/79 ______ 25/953 

Odredba št. 8-92 o napredovanju oficirjev — 26/980 
Odredba št. 8-93 o napredovanju oficirjev in 

o prenehanju aktivne vojaške službe ofi- 
cirju — — — — — — — — — 26/981 

Odredba št. 8-94 o napredovanju oficirjev in 
vojaških uslužbencev in o sprejemu v 
aktivno vojaško službo ter o podelitvi čina 
gojencem XXIV. razreda srednje vojaške 
šole rodov KoV — — — — — — 27/1025 

Stevilka/stran 

Odredba št. 8-95 o napredovanju oficirjev in 
vojaškega uslužbenca ter o popravku dela 
odredbe številka 10-129/78 — — — — 27/1027 

Odredba št. 8-96 o napredovanju oficirjev in 
vojaških uslužbencev, o sprejemu v vo- 
jaško službo in o podelitvi čina gojencem 
XXVI. razreda mornariške tehnične sred- 
nje vojaške šole ter o prenehanju aktivne 
vojaške službe oficirjem — — — — 28/1089 

Odredba št. 8-97 o napredovanju oficirjev _ 28/1091 
Odredba št. 8-98 o napredovanju oficirjev in o 

prenehanju aktivne vojaške službe ofi- 
cirju — — — — — — — — — 28/1092 

Odredba št. 8-99 o napredovanju oficirjev in 
vojaškega uslužbenca, o prenehanju ak- 
tivne vojaške službe oficirju ter o pop- 
ravku dela odredbe številka 8-96/79 — — 28/1093 

Odredba št. 8-100 o napredovanju oficirjev in 
vojaškega uslužbenca in o prenehanju 
aktivne vojaške službe oficirjem — — 29/1129 

Odredba št. 8-105 o napredovanju rezervnih 
oficirjev — — — — — — — — 30/1196 

ODREDBE NAČELNIKA GENERALŠTABA 
JUGOSLOVANSKE LJUDSKE ARMADE 

Odredba št. 683-9 o napredovanju nižjega ofi- 
cirja — — — — — — — — — 3/73 

Odredba št. 949-6 o napredovanju nižjih ofi- 
cirjev in oficirjev — — — — — — 3/74 

Odredba št. 974-1 o napredovanju nižjega ofi- 
cirja — — — — — — — — — 3/74 

Odredba št. 15-1 o napredovanju oficirja — 10/401 
Odredba št. 293-1 o napredovanju nižjega ofi- 

cirja — — — — — — — — 10/401 
Odredba št. 351 o napredovanju oficirja — — 11/429 
Odredba št. 55-1 o napredovanju nižjega ofi- 

cirja _________ 12/482 
Odredba št. 397-1 o napredovanju nižjega ofi- 

cirja — — — — — — — — — 13/498 
Odredba št. 15-2 o napredovanju oficirja — 13/498 
Odredba št. 459-1 o napredovanju nižjega ofi- 

cirja — — — — — — — — — 13/498 
Odredba št. 55-2 o napredovanju nižjega ofi- 

cirja — — — — — — — — — 14/523 
Odredba št. 55-3 o napredovanju nižjih ofi- 

cirjev — — — — — — — — — 14/523 
Odredba št. 298-2 o prenehanju aktivne vo- 

jaške službe oficirju — — — — — 18/701 
Odredba št. 603 o napredovanju oficirjev — 21/787 
Odredba št. 15-3 o napredovanju oficirjev in 

nižjih oficirjev — — — — — — 21/787 
Odredba št. 104-1 o napredovanju nižjega 

oficirja — — — — — — — — 21/787 
Odredba št. 535-1 o prenehanju aktivne vojaš- 

ke službe oficirjem in vojaškim uslužben- 
cem — — — — — — — — — 21/788 

Odredba št. 573 o prenehanju aktivne vojaške 
službe oficirjem — — — — — — 21/788 

Odredba št. 596-1 o prenehanju aktivne vojaš- 
ke službe vojaškemu uslužbencu — — 21/788 
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Številka/stran 

Odredba št. 06/878-2 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe oficirjem in vojaškemu us- 
lužbencu — — — — — — — — 24/906 

Odredba št. 716-1 o napredovanju nižjega ofi- 
cirja — — — — — — — — — 25/954 

Odredba št. 781-1 o napredovanju oficirjev in 
nižjega oficirja — — — — — — 25/954 

Odredba št. 907-2 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe oficirju — — — — — 25/954 

Odredba št. 38 o prenehanju aktivne vojaške 
službe oficirjem in vojaškemu uslužbencu 25/954 

Odredba št. 15-4 o napredovanju nižjega ofi- 
cirja — — — — — — — — — 26/982 

Odredba št. 13-4 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe nižjemu oficirju — — — 26/982 

Odredba št. 781-2 o napredovanju nižjega ofi- 
cirja — — — — — — — — — 28/1094 

Odredba št. 13-6 o prenehanju aktivne vojaške 
službe oficirju — — — — — — 28/1094 

ODREDBE PODSEKRETARJA V ZVEZNEM 
SEKRETARIATU ZA LJUDSKO OBRAMBO 

Odredba št. 1079-1 o napredovanju oficirjev 
in nižjega oficirja — — — — — — 15/587 

Odredba št. 1079-2 o napredovanju nižjih ofi- 
cirjev — — — — — — 16/613 

Odredba št. 1079-3 o napredovanju nižjih ofi- 
cirjev — — — — — — — — — 17/648 

Odredba št. 1079-4 o tem, da se izreče za ničen 
del odredbe poveljnika IX. armade šte- 
vilka 18-31/79 ______ 24/906 

Odredba št. 1079-5 o napredovanju oficirjev in 
nižjih oficirjev — — — — — — 26/982 

ODREDBE POMOČNIKA ZVEZNEGA 
SEKRETARJA ZA LJUDSKO OBRAMBO 

ZA ZALEDJE 

Odredba št. 8-91 o napredovanju nižjih ofi- 
cirjev, oficirjev in vojaških uslužbencev 3/74 

Odredba št. 13-1 o napredovanju oficirjev in 
vojaškega uslužbenca in o razveljavitvi 
dela odredbe številka 8-41/78 — — — 5/168 

Odredba št. 13-7 o napredovanju oficirjev in 
vojaškega uslužbenca — — — — — 5/168 

Odredba št. 13-4 o prenehanju aktivne vojaške 
službe oficirju — — — — — — — 5/168 

Odredba št. 13-11 o napredovanju oficirjev — 6/223 
Odredba št. 13-13 o napredovanju oficirjev 8/292 
Odredba št. 13-10 o prenehanju aktivne vo- 

jaške službe oficirju — — — — — 8/292 
Odredba št. 13-14 o prenehanju aktivne vo- 

jaške službe oficirju — — — — — 8/292 
Odredba št. 13-27 o napredovanju oficirja — 12/482 
Odredba št. 13-28 o napredovanju vojaškega 

uslužbenca — — — — — — — 12/483 
Odredba št. 13-32 o napredovanju nižjih ofi- 

cirjev in oficirjev — — — — — — 15/587 
Odredba št. 13-40 o napredovanju nižjega ofi- 

cirja in oficirja — — — — — — 15/588 
Odredba št. 13-45 o napredovanju oficirjev 17/648 

Ste vilka/stran 

Odredba št. 13-49 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe nižjemu oficirju — — — 18/701 

Odredba št. 13-52 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe nižjemu oficirju — — — 18/701 

Odredba št. 13-53 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe nižjemu oficirju — — — 18/701 

Odredba št. 13-44 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe nižjim oficirjem, oficirjem in 
vojaškim uslužbencem — — — — — 21/789 

Odredba št 13-48 o prenehanju aktivne vojaš- 
ke službe oficirju in vojaškemu uslužbencu 21/790 

Odredba št. 13-61 o napredovanju oficirjev in 
nižjih oficirjev — — — — — — 21/788 

Odredba št. 13-63 o napredovanju oficirjev 
in nižjih oficirjev in o popravku dela od- 
redbe št. 13-32/79 ______ 21/788 

Odredba št. 13-67 o napredovanju oficirjev in 
nižjega oficirja — — — — — — 22/861 

Odredba št. 13-85 o napredovanju oficirjev in 
nižjega oficirja ter o popravku dela od- 
redbe številka 13-67/79 — — — — 25/955 

Odredba št. 13-78 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe oficirju — — — — — 25/955 

Odredba št. 13-79 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe vojaškemu uslužbencu — 25/955 

Odredba št. 13-83 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe oficirju — — — — — 25/955 

Odredba št. 13-98 o prenehanju aktivne vojaš- 
ke službe oficirju — — — — — — 28/1094 

Odredba št. 13-100 o napredovanju oficirja 
in nižjega oficirja — — — — — — 29/1130 

Odredba št. 13-106 o napredovanju nižjih ofi- 
cirjev in oficirjev — — — — — — 29/1131 

ODREDBE POMOČNIKA ZVEZNEGA 
SEKRETARJA ZA LJUDSKO OBRAMBO 

ZA POLITICNO-PRAVNI SEKTOR 

Odredba št. 31-23 o napredovanju oficirja in 
vojaškega uslužbenca — — — — — 4/98 

Odredba št. 31-28 o napredovanju nižjega ofi- 
cirja, oficirja in vojaških uslužbencev — 4/98 

Odredba št. 19-6 o napredovanju vojaškega 
uslužbenca — — — — — — — 11/429 

Odredba št. 19-9 o napredovanju nižjega ofi- 
cirja in vojaškega uslužbenca — — — 15/588 

Odredba št. 19-17 o napredovanju vojaških 
uslužbencev — — — — — — — 18/702 

Odredba št. 19-27 o napredovanju oficirjev — 22/862 
Odredba št. 19-28 o prenehanju aktivne vo- 

jaške službe vojaškim uslužbencem — — 24/906 
Odredba št. 19-33 o napredovanju oficirjev in 

vojaškega uslužbenca — — — — — 25/955 
Odredba št. 19-34 o napredovanju oficirjev in 

vojaškega uslužbenca — — — — — 28/1095 
Odredba št. 19-31 o prenehanju aktivne vojaš- 

ke službe nižjemu oficirju — — — 28/1095 
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ODREDBE POMOČNIKA ZVEZNEGA 
SEKRETARJA ZA LJUDSKO OBRAMBO 
ZA VOJAŠKI GOSPODARSKI SEKTOR 

Odredba št. 4-50 o napredovanju oficirjev — 3/75 
Odredba št. 4-54 o napredovanju oficirjev in 

nižjih oficirjev — — — — — — 3/75 
Odredba št. 4-7 o napredovanju oficirjev in 

popravku dela odredbe številka 6-43/77 — 6/223 
Odredba št. 4-14 o napredovanju oficirjev — 10/402 
Odredba št. 4-18 o napredovanju oficirjev in 

o zamenjavi dela odredbe številka 6-16/77 10/402 
Odredba št. 4-19 o napredovanju oficirjev — 11/429 
Odredba št. 4-25 o napredovanju oficirjev — 16-613 
Odredba št. 4-33 o napredovanju oficirjev — 21/790 
Odredba št. 4-36 o prenehanju aktivne vojaške 

službe oficirjem — — — — — — 24/906 
Odredba št. 4-41 o napredovanju oficirjev — 25/956 
Odredba št. 4-40 o prenehanju aktivne vojaške 

službe vojaškim uslužbencem — — — 25/956 
Odredba št. 4-46 o napredovanju oficirja — 28/1095 
Odredba št. 4-50 o napredovanju oficirjev in 

nižjega oficirja — — — — — — 28/1095 

ODREDBE POMOČNIKA ZVEZNEGA 
SEKRETARJA ZA LJUDSKO OBRAMBO 

ZA CIVILNO OBRAMBO 

Odredba št. 530-2 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe oficirjem in nižjim oficirjem 17/648 

Številka/stran 

ODREDBE POMOČNIKA ZVEZNEGA 
SEKRETARJA ZA LJUDSKO OBRAMBO 
ZA VOJNO LETALSTVO IN PROTI- 

ZRACNO OBRAMBO 

Odredba št. 4698-12 o napredovanju nižjih 
oficirjev — — — — — — — — 25/956 

Odredba št. 1-369 o napredovanju oficirjev 25/957 
Odredba št. 1-336 o prenehanju aktivne vo- 

jaške službe nižjim oficirjem — — — 25/957 
Odredba št. 1-356 o prenehanju aktivne vo- 

jaške službe oficirju — — — — — 25/957 
Odredba št. 43-2 o napredovanju oficirjev — 26/982 
Odredba št. 43-17 o prenehanju aktivne vo- 

jaške službe oficirju — — — — — 28/1096 
Odredba št. 43-23 o napredovanju nižjih ofi- 

cirjev — —- — — — — — — — 29/1131 
Odredba št. 43-24 o napredovanju oficirjev — 29/1131 

ODREDBE GLAVNEGA INŠPEKTORJA 
ZA LJUDSKO OBRAMBO 

Odredba št. 243-1 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe oficirjem — — — — — 1/19 

Odredba št. 342-1 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe oficirju — — — — — 1/20 

Odredba št. 254 o prenehanju aktivne vojaške 
službe oficirju — — — — — — — 1/20 

Odredba št. 224-1 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe oficirjem — — — — — 18/702 

ODREDBE POMOČNIKA ZVEZNEGA 
SEKRETARJA ZA LJUDSKO OBRAMBO 

ZA VOJNO MORNARICO 

Odredba št. 656-12 o napredovanju oficirjev in 
nižjih oficirjev — — — — — — 1/19 

Odredba št. 656-13 o napredovanju oficirjev, 
nižjih oficirjev in vojaškega uslužbenca 3/75 

Odredba št. 656-17. o napredovanju nižjega 
oficirja — — — — — —   — 3/76 

Odredba št. 351-1 o napredovanju oficirja — 6/223 
Odredba št. 351-2 o napredovanju oficirja — 10/402 
Odredba št. 351-3 o napredovanju oficirja — 11/429 
Odredba št. 351-4 o napredovanju oficirja — 12/483 
Odredba št. 351-5 o napredovanju nižjih ofi- 

cirjev — — — — — — — — — 14/523 
Odredba št. 351-6 o napredovanju nižjih ofi- 

cirjev, — — — — — — — — — 15/588 
Odredba št. 351-7 o napredovanju nižjih ofi- 

cirjev in oficirja — — — — — — 21/790 
Odredba št. 351-8 o prenehanju aktivne vo- 

jaške službe oficirjem in nižjim oficirjem 21/791 
Odredba st. 351-9 o napredovanju oficirjev — 24/906 
Odredba št. 351-13 o napredovanju oficirjev in 

nižjih oficirjev — — — — — — — 25/956 
Odredba št. 351-17 o napredovanju nižjega 

oficirja in oficirjev — — — — — 28/1095 

ODREDBE NAMESTNIKA NAČELNIKA 
GENERALŠTABA JUGOSLOVANSKE 

LJUDSKE ARMADE 

Odredba št. 7-21 o napredovanju oficirjev in 
nižjih oficirjev — — — — — — 3/76 

Odredba št. 7-22 o napredovanju oficirjev — 3/78 
Odredba št. 7-23 o napredovanju oficirjev — 3/78 
Odredba št. 7-24 o napredovanju nižjih ofi- 

cirjev — — — — — — — — — 3/78 
Odredba št. 66-1 o napredovanju oficirja — 5/169 
Odredba št. 66-2 o napredovanju oficirjev — 5/169 
Odredba št, 64-1 o prenehanju aktivne vojaške 

službe nižjemu oficirju — — — — 5/169 
Odredba št. 64-2 o prenehanju aktivne vojaške 

službe nižjemu oficirju — — — — 5/169 
Odredba št. 66-3 o napredovanju oficirjev in 

nižjega oficirja — — — — — — 6/223 
Odredba št. 66-4 o napredovanju oficirjev — 8/292 
Odredba št. 64-4 o prenehanju aktivne vojaške 

službe oficirju in nižjemu oficirju — 8/293 
Odredba št. 64-5 o prenehanju aktivne vojaš- 

ke službe oficirju — — — — — — 8/293 
Odredba št. 64-6 o prenehanju aktivne vojaške 

službe nižjemu oficirju — — — — — 8/293 
Odredba št. 66-5 o napredovanju oficirjev in 

nižjega oficirja in o popravku dela odred- 
be številka 28-32/77 — — — — — 10/402 
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Ste vilka/stran 

Odredba št. 64-7 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe nižjemu oficirju — — — 11/430 

Odredba št. 66-6 o napredovanju oficirjev 
in nižjih oficirjev — — — — — — 13/499 

Odredba št. 66-7 o napredovanju nižjega ofi- 
cirja in oficirja — — — — — — 14/524 

Odredba št. 66-8 o napredovanju nižjega ofi- 
cirja — — — — — — — — — 15/588 

Odredba št. 64-9 o prenehanju aktivne vojaške 
službe oficirjem — — — — — — 15/589 

Odredba št. 64-8 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe oficirjem in nižjim oficirjem 17/649 

Odredba št. 64-12 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe oficirju — — — — — 17/649 

Odredba št. 64-10 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe oficirjem in nižjim oficirjem 18/702 

Odredba št. 64-11 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe oficirjem in nižjim oficirjem 18/702 

Odredba št. 66-9 o napredovanju oficirjev, 
nižjih oficirjev in vojaškega uslužbenca — 19/718 

Odredba št. 66-10 o napredovanju oficirjev in 
nižjih oficirjev — — — — — — 19/719 

Odredba št. 66-11 o napredovanju oficirjev in 
nižjih oficirjev — — — — — — 19/720 

Odredba št. 66-12 o napredovanju oficirjev 
in nižjih oficirjev — — — — — — 21/791 

Odredba št. 66-13 o napredovanju oficirjev 
in nižjih oficirjev — — — — — — 21/792 

Odredba št. 66-14 o napredovanju oficirjev 
in nižjega oficirja — — — — — 21/792 

Odredba št. 66-15 o napredovanju nižjih ofi- 
cirjev in oficirjev — — — — — — 25/957 

Odredba št. 66-16 o napredovanju oficirjev in 
nižjih oficirjev — — — — — — 25/957 

Odredba št. 66-17 o napredovanju oficirjev — 25/959 
Odredba št. 64-13 o prenehanju aktivne vo- 

jaške službe nižjemu oficirju — — — 25/959 
Odredba št. 64-15 o prenehanju aktivne vo- 

jaške službe nižjemu oficirju — — — 25/959 
Odredba št. 64-16 o prenehanju aktivne vo- 

jaške službe oficirju in nižjemu oficirju 25/960 
Odredba št. 64-17 o prenehanju aktivne vo- 

jaške službe oficirju — — — — — 25/960 
Odredba št. 66-18 o popravku dela odredbe 

številka 66-9/79 ______ 28/1096 
Odredba št. 64-18 o prenehanju aktivne vo- 

jaške službe nižjemu oficirju — — — 29/1132 

ODREDBE NAČELNIKA PERSONALNE 
UPRAVE ZVEZNEGA SEKRETARIATA 

ZA LJUDSKO OBRAMBO 

Odredba št. 5-168 o napredovanju oficirjev in 
nižjih oficirjev — — — — — — 3/79 

Odredba št. 5-169 o napredovanju nižjih ofi- 
cirjev in oficirjev — — — — — — 3/79 

Odredba št. 5-171 o sprejemu v aktivno vojaš- 
ko službo rezervnega oficirja in o prene- 
hanju aktivne vojaške službe oficirju — 3/80 

Odredba št. 5-172 o sprejemu v aktivno vo- 
jaško službo rezervnega oficirja in o na- 
predovanju vojaškega uslužbenca — — 3/80 

Stevilka/stran 

Odredba št. 5-177 o sprejemu v aktivno vo- 
jaško službo rezervnega nižjega oficirja 3/80 

Odredba št. 3-2 o napredovanju vojaškega us- 
lužbenca — — — — — — — — 5/169 

Odredba št. 3-3 o napredovanju oficirja in vo- 
jaškega uslužbenca — — — — — 5/169 

Odredba št. 3-5 o napredovanju oficirja 
in o razveljavitvi dela odredbe številka 
5-172/78 ________ 5/170 

Odredba št. 3-1 o tem, da se izreče za nično 
odredba številka 5-155/78 — — — — 5/170 

Odredba št. 3-8 o sprejemu v aktivno vojaško 
službo rezervnega oficirja — — — — 6/224 

Odredba št. 3-6 o prenehanju aktivne vojaške 
službe oficirju — — — — — — — 6/224 

Odredba št. 3-10 o sprejemu v aktivno vojaško 
službo rezervnega oficirja — — — — 8/293 

Odredba št. 3-19 o sprejemu v aktivno vojaško 
službo rezervnega oficirja — — — — 10/403 

Odredba št. 3-25 o prenehanju aktivne vojaške 
službe oficirju — — — — — — — 10/403 

Odredba št. 3-29 o napredovanju oficirja — 11/430 
Odredba št. 3-27 o tem, da se izrečejo za nične 

deli odredb številka: 5-25/78 in 5-114/78 — 11/430 
Odredba št. 3-31 o napredovanju oficirjev — 12/483 
Odredba št. 3-32 o napredovanju nižjih ofi- 

cirjev in prenehanju aktivne vojaške 
službe nižjemu oficirju — — — — 12/483 

Odredba št. 3-34 o napredovanju nižjih ofi- 
cirjev in vojaških uslužbencev in o tem, 
da se izreče za nično odredba številka 
3-19/79 ________ 13/499 

Odredba št. 3-36 o sprejemu v aktivno vo- 
jaško službo rezervnega oficirja in o na- 
predovanju nižjih oficirjev — — — 13/500 

Odredba št. 3-38 o napredovanju nižjega ofi- 
cirja — — — — — — — — — 14/524 

Odredba št. 3-50 o napredovanju oficirja — 15/589 
Odredba št. 3-42 o popravku dela odredbe šte- 

vilka 36/79 ________ 15/589 
Odredba št. 3-59 o napredovanju nižjega ofi- 

cirja in oficirja in o sprejemu rezervnega 
oficirja v aktivno vojaško službo — — 16/613 

Odredba št. 3-74 o napredovanju oficirja in o 
prenehanju aktivne vojaške službe ofi- 
cirju — — — — — — — — — 16/613 

Odredba št. 3-103 o sprejemu v aktivno vo- 
jaško službo rezervnih oficirjev — — 18/703 

Odredba št. 3-108 o napredovanju oficirjev, 
nižjih oficirjev in vojaškega uslužbenca 
ter o sprejemu v aktivno vojaško službo 
nižjega oficirja — — — — — — 19/720 

Odredba št. 3-111 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe oficirjem, nižjim oficirjem in 
vojaškim uslužbencem — — — — 19/721 

Odredba št. 3-120 o napredovanju oficirjev in 
nižjih oficirjev ter o sprejemu v aktivno 
vojaško službo rezervnega oficirja — 21/793 

Odredba št. 3-122 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe oficirjem, nižjim oficirjem in 
vojaškim uslužbencem — — — — 21/793 
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Odredba št. 3-125 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe oficirjem, nižjemu oficirju 
in vojaškemu uslužbencu — — — — 21/794 

Odredba št. 4-134 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe oficirjem, nižjim oficirjem 
in vojaškim uslužbencem — — — — 22/862 

Odredba št. 3-142 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe oficirjem, nižjim oficirjem in 
vojaškim uslužbencem — — — — 24/907 

Odredba št. 3-151 o napredovanju oficirjev 25/960 
Odredba št. 3-154 o napredovanju oficirjev, 

nižjega oficirja in vojaškega uslužbenca 
in o tem, da se izreče za ničen del odredbe 
številka 3-103/79 — 25/960 

Odredba št. 3-148 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe vojaškemu uslužbencu — — 25/960 

Odredba št. 3-157 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe oficirju, vojaškemu usluž- 
bencu in nižjim oficirjem — — — — 26/983 

Odredba št. 3-161 o napredovanju oficirjev in 
o sprejemu v aktivno vojaško službo re- 
zervnih oficirjev — — — — — — 28/1096 

Odredba št. 3-164 o napredovanju oficirja in 
vojaškega uslužbenca, o prenehanju ak- 
tivne vojaške službe oficirju ter o odpravi 
dela odredbe številka 3-111/79 — — — 28/1096 

Odredba št. 3-169 o napredovanju nižjega ofi- 
cirja in vojaškega uslužbenca in o spre- 
jemu v aktivno vojaško službo rezervne- 
ga oficirja — — — 28/1097 

Odredba št. 3-171 o razveljavitvi dela odred- 
be št. 3-125/79 — — — — 29/1132 

ODREDBE NAČELNIKA VARNOSTNE 
UPRAVE ZVEZNEGA SEKRETARIATA 

ZA LJUDSKO OBRAMBO 

Odredba št. 25-41 o napredovanju nižjih ofi- 
cirjev, oficirjev in vojaškega uslužbenca 3/80 

Odredba št. 40-3 o napredovanju oficirja — 5/170 
Odredba št. 40-6 o napredovanju oficirja — 6/224 
Odredba št. 40-7 o napredovanju oficirja — 8/293 
Odredba št. 40-16 o napredovanju nižjih ofi- 

cirjev — — _ — 12/483 
Odredba št. 40-18 o napredovanju nižjih ofi- 

cirjev — — — 13/500 
Odredba št. 40-20 o napredovanju oficirja — 17/649 
Odredba št. 40-22 o napredovanju oficirja — 17/649 
Odredba št. 40-26 o napredovanju nižjih ofi- 

cirjev — — — — 18/703 
Odredba št. 40-27 o napredovanju oficirjev in 

nižjih oficirjev — — — — — _ — 21/795 
Odredba št. 40-30 o napredovanju oficirja — 24/907 
Odredba št. 40-36 o napredovanju oficirja — 25/961 
Odredba št. 40-42 o napredovanju oficirja — 28/1097 

ODREDBI NAČELNIKA UPRAVE VOJNE 
MORNARICE ZVEZNEGA SEKRETARIATA 

ZA LJUDSKO OBRAMBO 

Odredba št. 156-1 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe nižjemu oficirju — — — 5/170 

Odredba št. 156-4 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe oficirju — — — — — 5/170 

Stevilka/stran 

ODREDBE NAČELNIKA CENTRA 
VISOKIH VOJAŠKIH SOL 

Odredba št. 101-11 o napredovanju oficirjev 4/98 
Odredba št. 101-12 o napredovanju oficirjev 

in nižjih oficirjev — — — — — — 4/98 
Odredba št. 51-1 o napredovanju nižjega ofi- 

cirja — — — — — — — — — 5/171 
Odredba št. 51-2 o napredovanju nižjih ofi- 

cirjev — — — — — — — — — 12/484 
Odredba št. 51-3 o napredovanju nižjega ofi- 

cirja — — — — — — — — — 12/484 
Odredba št. 51-4 o napredovanju nižjih ofi- 

cirjev — — — — — — — — — 13/500 
Odredba št. 51-5 o napredovanju nižjega ofi- 

cirja — — — — — — — — — 13/501 
Odredba št. 51-6 o napredovanju oficirja — 17/649 
Odredba št. 51-7 o napredovanju oficirjev in 

nižjega oficirja — — — — — — 18/703 
Odredba št. 51-8 o napredovanju oficirjev in 

nižjih oficirjev — — — — — — 19/722 
Odredba št. 51-9 o napredovanju oficirjev — 21/795 
Odredba št. 51-10 o napredovanju oficirja — 24/907 
Odredba št. 53 o prenehanju aktivne vojaške 

službe oficirjem, nižjim oficirjem in vo- 
jaškim uslužbencem — — — — 26/984 

Odredba št. 51-12 o napredovanju oficirjev — 27/1028 

ODREDBE NAČELNIKA CENTRA ZA 
VOJAŠKO ZALOŽNIŠKO DEJAVNOST 

Odredba št. 86-1 o napredovanju nižjega ofi- 
cirja — — , — — — — — — — 4/99 

Odredba št. 23-2 o napredovanju oficirja — 10/403 
Odredba št. 50-2 o napredovanju nižjega ofi- 

cirja — — — — — — — — — 18/703 

ODREDBE KOMANDANTA I. ARMADE 

Odredba št. 1-П4 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe oficirju — — — — — 1/20 

Odredba št. 1-115 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe oficirju in nižjemu oficirju 1/20 

Odredba št. 1-108 o napredovanju oficirjev, 
nižjih oficirjev in vojaških uslužbencev — 3/81 

Odredba št. 1-116 o napredovanju nižjih ofi- 
cirjev in vojaških uslužbencev — — — 3/84 

Odredba št. 1-120 o napredovanju nižjih ofi- 
cirjev — — — — — — — — — 3/85 

Odredba št. 1-117 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe oficirjem — -— — — — 3/85 

Odredba št. 1-109 o napredovanju rezervnih 
oficirjev — — — — — — — — 3/85 

Odredba št. 1-110 o napredovanju rezervnih 
oficirjev — — — — — — — — 3/88 

Odredba št. 1-111 o napredovanju rezervnih 
oficirjev — — — — — — — — 3/89 

Odredba št. 1-112 o napredovanju rezervnih 
oficirjev — — — — — — — — 3/90 
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Stevilka/strau 

Odredba št. 7-9 o napredovanju nižjih oficir- 
jev in oficirja ter o popravku dela odred- 
be številka 1-96/78 in o razveljavitvi dela 
odredbe številka 1-103/78 — — — — 5/171 

Odredba št. 7-1 o prenehanju aktivne vojaške 
službe nižjemu oficirju — — — — 5/172 

Odredba št. 7-5 o prenehanju aktivne vojaške 
službe nižjemu oficirju — — — — 5/172 

Odredba št. 7-6 o prenehanju aktivne vojaške 
službe nižjemu oficirju — — — — — 5/172 

Odredba št. 7-13 o napredovanju nižjih ofi- 
cirjev, oficirjev in vojaškega uslužbenca 6/224 

Odredba št. 1-15 o prenehanju aktivne vojaške 
službe nižjemu oficirju — — — — — 8/293 

Odredba št. 7-8 o napredovanju rezervnih ofi- 
cirjev — — — — — — — — — 8/294 

Odredba št. 7-18 o napredovanju nižjih ofi- 
cirjev, oficirja in vojaškega uslužbenca — 10/403 

Odredba št. 7-22 o napredovanju nižjih ofi- 
cirjev, oficirjev in vojaških uslužbencev 10/404 

Odredba št. 7-17 o napredovanju rezervnih 
oficirjev — — — — — — — — 10/404 

Odredba št. 7-21 o napredovanju rezervnih 
oficirjev — — — — — — — — 10/405 

Odredba št. 7-23 o napredovanju rezervnih 
oficirjev — — — — — — — — 10/407 

Odredba št. 7-31 o napredovanju oficirjev, 
nižjih oficirjev in vojaškega uslužbenca 11/430 

Odredba št. 7-29 o napredovanju rezervnih 
oficirjev — — — — — — — — 11/431 

Odredba št. 7-30 o napredovanju rezervnih 
oficirjev — — — — — — — — 11/431 

Odredba št. 7-35 o napredovanju oficirja, niž- 
jih oficirjev in vojaških uslužbencev — 12/484 

Odredba št. 7-34 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe oficirju — -— — — — 12/485 

Odredba št. 7-4 o napredovanju rezervnih ofi- 
cirjev — — — — — — — — — 12/485 

Odredba št. 7-37 o napredovanju nižjih oficir- 
jev in oficirjev in o razveljavitvi dela od- 
redbe št. 7-35/79 — — — — — — 13/501 

Odredba št. 7-39 o napredovanju nižjih oficir- 
jev in vojaškega uslužbenca ter popravku 
dela odredbe številka 3-37/79 — — — 15/589 

Odredba št. 7-3 o napredovanju rezervnih ofi- 
cirjev — — — 15/590 

Odredba št. 7-40 o napredovanju rezervnih 
oficirjev, o razveljavitvi dela odredb šte- 
vilka: 1-80/78, 1-86/78 in 1-111/78 ter o po- 
pravku dela odredbe številka 1-110/78 — 15/591 

Odredba št. 7-42 o napredovanju rezervnih 
oficirjev _________ 15/593 

Odredba št. 7-44 o napredovanju rezervnih 
oficirjev — — — — — — — — 15/593 

Odredba št. 7-47 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe oficirju — — — — — 17/650 

Odredba št. 7-59 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe oficirju — — — — — 17/650 

Odredba št. 7-53 o napredovanju rezervnih 
oficirjev — — — — — — — — 17/650 

Odredba št. 7-45 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe oficirjem, nižjim oficirjem 
in vojaškim uslužbencem — — — — 19/722 

Številka/stran 

Odredba št. 7-46 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe oficirjem, nižjim oficirjem 
in vojaškemu uslužbencu — — — — 19/723 

Odredba št. 7-54 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe oficirjem, nižjim oficirjem 
in vojaškemu uslužbencu — — — — 19/724 

Odredba št. 7-55 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe oficirjem, nižjim oficirjem 
in vojaškim uslužbencem — — — — 19/724 

Odredba št. 7-56 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe oficirjem   — — — 19/725 

Odredba št. 7-66 o napredovanju oficirjev, 
nižjih oficirjev in vojaških uslužbencev — 21/795 

Odredba št. 7-69 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe nižjemu oficirju — — — 22/862 

Odredba št. 7-71 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe oficirju in nižjemu oficirju — 22/863 

Odredba št. 7-72 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe nižjemu oficirju in vojaš- 
kemu uslužbencu — — — — — — 22/863 

Odredba št. 7-73 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe nižjemu oficirju — — — 22/863 

Odredba št. 7-68 o napredovanju oficirjev in 
nižjih oficirjev ter o popravku dela od- 
redbe številka 3-62/79 _ — — _ _ 24/907 

Odredba št. 7-78 o podelitvi čina rezervnega 
nižjega oficirja vojakom obveznikom — 24/910 

Odredba .št. 7-80 o napredovanju rezervnih 
oficirjev — — — — — —; — — 24/910 

Odredba št. 7-81 o napredovanju rezervnih 
oficirjev — — _ — — _ 24/912 

Odredba št. 7-74 o napredovanju oficirjev in 
nižjih oficirjev — — — — — — 25/961 

Odredba št. 7-91 o napredovanju oficirjev in 
nižjih oficirjev — — — — — — 25/961 

Odredba št. 7-85 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe oficirju in nižjemu oficirju — 25/962 

Odredba št. 7-88 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe oficirju — — — — — 25/963 

Odredba št. 7-82 o- napredovanju rezervnih 
oficirjev — — — — — — — — 25/963 

Odredba št. 7-84 o napredovanju rezervnih 
oficirjev — — — — — — — — 25/963 

Odredba št. 7-95 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe nižjemu oficirju — — — 26/984 

Odredba št. 7-104 o napredovanju oficirjev, 
nižjih oficirjev in vojaških uslužbencev — 28/1097 

Odredba št. 7-97 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe oficirju in nižjim oficirjem 28/1098 

Odredba št. 7-100 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe nižjemu oficirju — — — 28/1099 

Odredba št. 7-101 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe oficirju in nižjemu oficirju 28/1099 

Odredba št. 7-103 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe nižjemu oficirju — — — 28/1099 

Odredba št. 7-105 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe oficirju — — — — — 28/1099 

Odredba št. 7-109 o napredovanju rezervnih 
oficirjev ________ 30/1197 



DODATEK »VOJAŠKEGA URADNEGA LISTA« 

REGISTER 
pojasnil in mnenj, objavljenih v dodatku »Vojaškega uradnega 

lista« od leta 1961 do konca leta 1979 
AVTORSKI HONORARJI AH-1 —4 
BOLEZEN IN BOLEZENSKI DOPUST BL-1 —3 
CIVILNA ZAŠČITA CZ-1 
ClNI C-l 
DAVKI DV-1 —5 
DELOVNA RAZMERJA DR-1 — 14 
DODATKI D-l - 7 
DOMOVI JLA DM-1 — 18 
EDINI HRANILEC EH-1 — 4 
ENKRATNA POMOČ EP-1 —2 
F^TDENCA EV-1 
GOSPODARSKI PRESTOPKI GP-1 —2 
GRADBENIŠTVO G-l —10 
HONORARJI H-l 2 
IZNAJDBE IN TEHNIČNE IZBOLJŠAVE ITI-1 — 2 
IZPITI 1-1 — 3 
LEKARNE LE-1 
LETNI DOPUST LD-1 — 12 
LJUDSKA OBRAMBA LO-1 —4 
MATERIALNA ODGOVORNOST MO-1 
MATERIALNO IN FINANČNO POSLOVANJE MP-1 — 53 
MOTORNA VOZILA ' MV-1 —4 
NADOMESTILA N-l — H 
NAGRADE NG-1 
OBLAČILA OB-1 4 
OBVESTILA O-l — 13 
OCENJEVANJE OC-1 
OROŽJE OR-1 
OTROŠKI DODATKI OD-1 — 20 
PLAČE PL-1 — 12 
POKOJNINSKO ZAVAROVANJE PZ-1 
POSMRTNI OSTANKI PO-1 —3 
POTNI IN SELITVENI STROŠKI PS-1 — 19 
POVRAČILA pC-l 
PREDVOJASKA VZGOJA PV-1 —2 
PREHRANA PR-1 3 
PRISPEVKI P_1 _ 14 
REMONTNI ZAVODI RZ-1 —8 
STANOVANJSKA VPRAŠANJA SV-1 — 15 
STROKOVNA IZOBRAZBA SI-1 —3 
Šolstvo g.i 
TAKSE T-! _ 6 
UPRAVNI POSTOPEK UP-1 —4 
VOJAŠKA OBVEZNOST VO-1 — 19 
VOJAŠKE MENZE VM-1—2 
VOZNIKI MOTORNIH VOZIL V-l — 4 
ZDRAVSTVENO ZAVAROVANJE ' ZZ-1 —22 
Železniške tarife Zt-i —42 
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Stevilka/stran 

ODREDBE KOMANDANTA II. ARMADE 

Odredba št. 2-148 o napredovanju rezervnih 
oficirjev — — — — — — — — 1/20 

Odredba št. 2-149 o napredovanju rezervnih 
oficirjev — — — — — — — — 1/22 

Odredba št. 2-145 o napredovanju oficirjev, 
nižjih oficirjev in vojaških uslužbencev — 4/99 

Odredba št. 2-155 o napredovanju oficirja in 
nižjega oficirja — — — — — — 4/102 

Odredba št. 25-3 o napredovanju nižjih ofi- 
cirjev, oficirjev in vojaškega uslužbenca 5/172 

Odredba št. 25-15 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe oficirju, nižjim oficirjem in 
vojaškim uslužbencem — — — — 6/225 

Odredba št. 25-41 o napredovanju oficirjev — 10/408 
Odredba št. 25-35 o prenehanju aktivne vo- 

jaške službe nižjim oficirjem — — — 10/408 
Odredba št. 25-65 o napredovanju oficirjev, 

nižjih oficirjev in vojaških uslužbencev — 11/432 
Odredba št. 25-74 o prenehanju aktivne vo- 

jaške službe oficirjem in nižjemu oficirju 12/486 
Odredba št. 25-84 o napredovanju oficirjev, 

nižjih oficirjev in vojaških uslužbencev — 16/614 
Odredba št. 25-93 o prenehanju aktivne vo- 

jaške službe nižjemu oficirju in oficirju 17/651 
Odredba št. 25-98 o napredovanju oficirjev, 

nižjih oficirjev in vojaškega uslužbenca — 19/725 
Odredba št. 25-101 o prenehanju aktivne vo- 

jaške službe nižjim oficirjem in oficirju 19/725 
Odredba št. 25-125 o prenehanju aktivne vo- 

jaške službe oficirjem, nižjim oficirjem in 
vojaškim uslužbencem — — — ■— — 24/912 

Odredba št. 25-130 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe oficirjem in nižjim oficirjem 24/913 

Odredba št. 25-134 o napredovanju oficirjev, 
nižjih oficirjev in vojaških uslužbencev 25/966 

Odredba št. 25-137 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe nižjim oficirjem — ■— — 25/970 

Odredba št. 25-139 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe nižjemu oficirju — — — 25/970 

Odredba št. 25-143 o napredovanju oficirjev, 
nižjih oficirjev in vojaških uslužbencev — 27/1028 

Odredba št. 25-145 o razveljavitvi dela odred- 
be številka 25-130/79 — — — 28/1099 

Odredba št. 25-159 o napredovanju rezervnih 
oficirjev — — — — — — — — 30/1198 

ODREDBE KOMANDANTA III. ARMADE 

Odredba št. 5-113 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe oficirju — — — — — 1/24 

Odredba št. 5-318 o napredovanju nižjih ofi- 
cirjev — — — — — — — — — 4/102 

Odredba št. 5-319 o napredovanju oficirjev — 4/103 
Odredba št. 5-320 o napredovanju oficirjev 

in vojaškega uslužbenca — — — — 4/103 
Odredba št. 5-314 o popravku dela odredbe 

številka 7775-1/74 — 4/104 
Odredba št. 5-315 o popravku dela odredbe 

številka 5-146/78 — _ _ -i- _ — 4/104 
Odredba št. 5-316 o popravku dela odredbe 

številka 7775-1/74 — — — — — — 4/104 

Stevilka/stran 

Odredba št. 5-317 o popravku dela odredbe 
številka 5-146/78 — — — — — — 4/104 

Odredba št. 5-322 o napredovanju rezervnih 
oficirjev — — — — — — — — 4/104 

Odredba št. 1-5 o prenehanju aktivne vojaške 
službe oficirju — — — — — — — 5/172 

Odredba št. 1-49 o napredovanju oficirjev — 6/225 
Odredba št. 1-50 o napredovanju nižjih ofi- 

cirjev — — — — — — — — — 6/225 
Odredba št. 1-53 o prenehanju aktivne vo- 

jaške službe oficirju — — — — — 6/226 
Odredba št. 1-12 o napredovanju rezervnih 

oficirjev — — — — — — — — 6/226 
Odredba št. 1-78 o prenehanju aktivne vo- 

jaške službe nižjemu oficirju — — — 8/295 
Odredba št. 1-125 o napredovanju nižjih ofi- 

cirjev — — — — — — — — — 10/408 
Odredba št. 1-127 o napredovanju oficirjev 

in vojaških uslužbencev in spremembi 
dela odredbe številka 12397-1/74 — — 10/409 

Odredba št. 1-55 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe nižjemu oficirju — — — 10/409 

Odredba št. 1-97 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe vojaškemu uslužbencu — — 10/409 

Odredba št. 1-98 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe vojaškemu uslužbencu — — 10/410 

Odredba št. 1-121 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe nižjemu oficirju — — — 10/410 

Odredba št. 1-124 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe oficirju — — — — — 10/410 

Odredba št. 1-120 o napredovanju rezervnih 
oficirjev — — — — — — — — 10/410 

Odredba št. 1-130 o napredovanju oficirja — 11/433 
Odredba št. 1-148 o napredovanju oficirjev in 

vojaških uslužbencev — — — — — 13/502 
Odredba št. 1-155 o napredovanju oficirjev — 14/524 
Odredba št. 1-156 o napredovanju nižjih ofi- 

cirjev — — — — — — — — — 14/524 
Odredba št. 1-153 o prenehanju aktivne vo- 

jaške službe oficirju — — — — — 14/524 
Odredba št. 1-154 o prenehanju aktivne vo- 

jaške službe oficirju — — — — — 14/525 
Odredba št. 1-164 o napredovanju nižjih ofi- 

cirjev — — — — — — — — — 15/593 
Odredba št. 1-178 o napredovanju oficirjev in 

vojaškega uslužbenca ter o popravku dela 
odredbe številka 1-127/79 — — — — 16/615 

Odredba št. 1-177 o napredovanju nižjih ofi- 
cirjev — — — — — — — — — 17/651 

Odredba št. 1-233 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe oficirju — — — — — 21/798 

Odredba št. 1-128 o napredovanju rezervnih 
oficirjev — — — — — — — — 21/798 

Odredba št. 1-258 o napredovanju oficirjev in 
vojaškega uslužbenca — — — — — 22/863 

Odredba št. 1-259 o napredovanju nižjih ofi- 
cirjev — — — — — — — — — 23/879 

Odredba št. 1-262 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe nižjemu oficirju — — — 23/880 

Odredba št. 1-272 o napredovanju nižjih ofi- 
cirjev — — — — — — — — — 25/970 
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Ste vilka/stran 

Odredba št. 1-226 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe oficirjem in nižjim oficirjem 25/971 

Odredba št. 1-304 o napredovanju oficirjev — 26/984 
Odredba št. 1-273 o napredovanju oficirjev 27/1029 
Odredba št. 1-310 o napredovanju oficirjev 

in vojaških uslužbencev — — — — 27/1030 
Odredba št. 1-315 o napredovanju oficirjev — 27/1031 
Odredba št. 1-317 o napredovanju nižjih ofi- 

cirjev — — — — — — — — — 27/1031 
Odredba št. 1-292 o prenehanju aktivne vo- 

jaške službe oficirju — — — — — 27/1032 
Odredba št. 1-293 o prenehanju aktivne vo- 

jaške službe oficirju — — — — — 27/1032 
Odredba št. 1-294 o prenehanju aktivne vo- 

jaške službe oficirju — — — — — 27/1032 
Odredba št. 1-300 o prenehanju aktivne vo- 

jaške službe oficirju — — — — — 27/1032 
Odredba št. 1-309 o razveljavitvi dela odred- 

be številka 1-226/79 _____ 27/1032 
Odredba št. 1-316 o prenehanju aktivne vo- 

jaške službe nižjemu oficirju in o raz- 
veljavitvi dela odredbe številka 1-294/79 27/1032 

Odredba št. 1-341 o napredovanju nižjih ofi- 
cirjev — — — — — — — — — 28/1099 

Odredba št. 1-342 o napredovanju oficirjev in 
vojaškega uslužbenca — — — — — 28/1100 

Odredba št. 1-336 o razveljavitvi dela odredbe 
številka 1-233/79 — — — 28/1100 

ODREDBE KOMANDANTA V. ARMADE 

Odredba št. 7-168 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe nižjemu oficirju — — — 1/24 

Odredba št. 7-176 o napredovanju oficirjev 
in nižjih oficirjev — — — — — — 4/106 

Odredba št. 7-178 o napredovanju oficirjev, 
nižjih oficirjev in vojaških uslužbencev — 4/109 

Odredba št. 7-186 o napredovanju oficirjev — 4/109 
Odredba št. 7-191 o napredovanju oficirja in 

vojaškega uslužbenca — — — — — 4/109 
Odredba št. 7-175 o prenehanju aktivne vo- 

jaške službe nižjim oficirjem in vojaš- 
kemu uslužbencu ter o razveljavitvi dela 
odredbe številka 7-155/78 — — — — 4/109 

Odredba št. 7-188 o popravku dela odredbe 
številka 7-98/78 — — — — — — 4/110 

Odredba št. 7-192 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe nižjemu oficirju — — — 4/110 

Odredba št. 7-177 o napredovanju rezervnih 
oficirjev — — — — — — — — 4/110 

Odredba št. 7-184 o napredovanju rezervnih 
oficirjev — — — — — — — — 4/111 

Odredba št. 7-185 o napredovanju rezervnih 
oficirjev — — — — — — — — 4/111 

Odredba št. 17-9 o napredovanju oficirjev — 5/173 
Odredba št. 17-2 o prenehanju aktivne vo- 

jaške službe nižjemu oficirju — — — 5/173 
Odredba št. 17-7 o prenehanju aktivne vo- 

jaške službe nižjim oficirjem in oficirju 5/173 
Odredba št. 17-8 o napredovanju rezervnih 

oficirjev — — — — — — — — 5/173 

Stevilka/stran 

Odredba št. 17-14 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe oficirjem, nižjemu oficirju 
in vojaškemu uslužbencu — — — — 6/227 

Odredba št. 17-15 o napredovanju oficirjev in 
nižjih oficirjev — — — — — — — 8/295 

Odredba št. 17-22 o napredovanju oficirjev, 
nižjih oficirjev in vojaškega uslužbenca — 8/295 

Odredba št. 17-30 o napredovanju nižjih ofi- 
cirjev, oficirjev in vojaških uslužbencev 10/411 

Odredba št. 17-17 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe nižjim oficirjem — — — 10/412 

Odredba št. 17-26 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe oficirju in o razveljavitvi 
dela odredbe številka 17-14/79 — — — 10/412 

Odredba št. 17-28 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe oficirjem — — — — — 10/412 

Odredba št. 17-32 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe nižjemu oficirju in oficirju 10/412 

Odredba št. 17-25 o napredovanju rezervnih 
oficirjev — — — — — — — — 10/412 

Odredba št. 17-45 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe oficirju in nižjemu oficirju 11/433 

Odredba št. 17-39 o napredovanju rezervnih 
oficirjev — — — — — — — — 11/433 

Odredba št. 17-49 o napredovanju oficirjev, 
nižjih oficirjev in vojaških uslužbencev — 13/503 

Odredba št. 17-50 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe oficirjem in vojaškemu us- 
lužbencu — — — —- — — — — 13/503 

Odredba št. 17-54 o napredovanju rezervnih 
oficirjev — — — — — — — — 13/504 

Odredba št. 17-55 o napredovanju nižjih ofi- 
cirjev in oficirjev — — —- — — — 14/525 

Odredba št. 17-56 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe nižjemu oficirju — — — 14/526 

Odredba št. 17-57 o napredovanju nižjih ofi- 
cirjev, oficirjev in vojaškega uslužbenca 15/594 

Odredba št. 17-60 o napredovanju nižjih ofi- 
cirjev in oficirja — — — — — — 15/595 

Odredba št. 17-63 o napredovanju nižjih ofi- 
cirjev — — — — — — — — — 15/595 

Odredba št. 17-62 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe oficirju in nižjemu oficirju 
in o razveljavitvi dela odredbe številka 
17-28/79 ________ 15/596 

Odredba št. 17-65 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe nižjemu oficirju — — — 16/615 

Odredba št. 17-68 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe oficirju, nižjemu oficirju 
in vojaškemu uslužbencu — — — — 16/615 

Odredba št. 17-71 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe oficirju — — — — — 17/651 

Odredba št. 17-74 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe oficirju — — — — — 17/651 

Odredba št. 17-73 o napredovanju rezervnih 
oficirjev — — — — — — — — 17/651 

Odredba št. 17-79 o napredovanju rezervnih 
oficirjev — — — — — — — — 19/726 

Odredba št. 17-8O o napredovanju rezervnih 
oficirjev — — — — — — — — 19/727 
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Odredba št. 17-69 o napredovanju oficirjev, 
nižjih oficirjev in vojaškega uslužbenca — 21/800 

Odredba št. 17-81 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe oficirjem in nižjim oficirjem 21/800 

Odredba št. 17-82 o prenehanju aktivne vo 
jaške službe oficirjem, nižjim oficirjem 
in vojaškim uslužbencem — — — — 21/801 

Odredba št. 17-87 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe oficirjem — — — — — 21/802 

Odredba št. 17-92 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe nižjemu oficirju — — — 21/802 

Odredba št. 17-99 o napredovanju oficirjev 
in nižjih oficirjev — — — — — — 23/880 

Odredba št. 17-86 o napredovanju oficirjev 
in nižjih oficirjev — — — — — — 24/914 

Odredba št. 17-103 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe oficirjem in nižjim oficirjem 24/914 

Odredba št. 17-107 o napredovanju oficirjev, 
nižjih oficirjev in vojaškega uslužbenca 27/1033 

Odredba št. 17-115 o napredovanju oficirjev 
in nižjih oficirjev — — — — — — 27/1037 

Odredba št. 17-125 o napredovanju oficirjev 
in nižjih oficirjev — — — — — — 27/1037 

Odredba št. 17-105 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe nižjim oficirjem — — — 27/1038 

Odredba št. 17-106 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe oficirjem in nižjim oficirjem 27/1039 

Odredba št. 17-109 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe nižjim oficirjem in oficir- 
jem ter o razveljavitvi dela odredbe šte- 
vilka 17-71/79 — — — — — — — 27/1039 

Odredba št. 17-114 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe oficirjem, nižjim oficirjem 
in vojaškemu uslužbencu — — — — 27/1039 

Odredba št. 17-119 o napredovanju rezervnih 
oficirjev in o popravku dela odredbe šte- 
vilka 17-79/79 — — — — — — — 27/1040 

Odredba št. 17-122 o napredovanju rezervnih 
oficirjev — — — — — — — — 27/1040 

Odredba št. 17-130 o napredovanju oficirjev in 
nižjih oficirjev — — — — — — — 28/1100 

Odredba št. 17-124 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe oficirjem in nižjim oficirjem 28/1101 

Odredba št. 17-128 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe nižjemu oficirju in o poprav- 
ku dela odredbe številka 17-99/79 — — 28/1102 

Odredba št. 17-129 o napredovanju rezervnih 
oficirjev — — — — — — — — 28/1102 

Odredba št. 17-139 o napredovanju oficirjev, 
nižjih oficirjev in vojaškega uslužbenca 29/1132 

Odredba št. 17-134 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe nižjemu oficirju in oficirju 29/1132 

Odredba št. 17-135 o tem, da se izreče za ni- 
čen del odredbe št. 17-81/79 — — — 29/1135 

Odredba št. 17-138 o napredovanju rezervnih 
oficirjev — — _ — _ — — _ 29/1133 

Odredba št. 17-140 o napredovanju rezervnih 
oficirjev — — — — — — — — 29/1133 

Stevilka/stran 

ODREDBE KOMANDANTA VII. ARMADE 

Odredba št. 3-140 o napredovanju oficirjev, 
nižjih oficirjev in vojaškega uslužbenca — 4/115 

Odredba št. 3-146 o napredovanju oficirja, 
nižjih oficirjev in vojaškega uslužbenca — 4/115 

Odredba št. 3-148 o napredovanju nižjih ofi- 
cirjev — — — — — — — — — 4/117 

Odredba št. 3-131 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe nižjemu oficirju — — — 4/117 

Odredba št. 3-150 o razveljavitvi dela odred- 
be številka 3-109/78 — — — — — — 4/117 

Odredba št. 3-147 o napredovanju rezervnih 
oficirjev — — — — — — — — 4/118 

Odredba št. 2-5 o napredovanju nižjega ofi- 
cirja in oficirjev — — — — — — 5/174 

Odredba št. 2-9 o napredovanju oficirjev in 
nižjega oficirja ter o razveljavitvi dela 
odredbe številka 3-140/78 — — — — 5/174 

Odredba št. 2-3 o razveljavitvi dela odredbe 
številka 3-87/78 — — — — — — 5/174 

Odredba št. 2-6 o prenehanju aktivne voja- 
ške službe oficirju — — — — — — 5/174 

Odredba št. 2-11 o prenehanju aktivne voja- 
ške službe oficirjem, nižjim oficirjem in 
vojaškemu uslužbencu — — — — — 6/227 

Odredba št. 2-16 o napredovanju oficirjev in 
nižjih oficirjev — — — — — — — 8/296 , 

Odredba št. 2-17 o prenehanju aktivne voja- 
ške službe oficirju — — — — — — 8/296 

Odredba št. 2-19 o prenehanju aktivne voja- 
ške službe nižjemu oficirju — — — — 8/296 

Odredba št. 2-29 o napredovanju oficirjev, 
nižjega oficirja in vojaškega uslužbenca 10/413 

Odredba št. 2-22 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe oficirjem — — — — — 10/413 

Odredba št. 2-28 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe nižjemu oficirju — — — 10/414 

Odredba št. 2-38 o napredovanju nižjih ofi- 
cirjev, oficirjev in vojaškega uslužbenca 11/434 

Odredba št. 2-28 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe nižjemu oficirju — — — 11/434 

Odredba št. 2-37 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe oficirjem in nižjim oficirjem 11/434 

Odredba št. 2-40 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe nižjemu oficirju — — — 11/434 

Odredba št. 2-45 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe oficirju in nižjemu oficirju 11/435 

Odredba št. 2-50 o napredovanju rezervnih 
oficirjev — — — — — — — — 13/505 

Odredba št. 2-54 o napredovanju nižjih ofi- 
cirjev, oficirjev in vojaških uslužbencev — 14/526 

Odredba št. 2-59 o napredovanju nižjih ofi- 
cirjev — — — — — — — — — 15/596 

Odredba št. 2-63 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe oficirju in nižjim oficirjem 16/616 

Odredba št. 2-76 o napredovanju oficirjev, 
nižjih oficirjev in vojaških uslužbencev — 21/802 

Odredba št. 2-71 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe oficirjem, nižjim oficirjem in 
vojaškim uslužbencem — — — — — 21/804 
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Stevilka/stran 

Odredba št. 2-80 o napredovanju oficirjev in 
nižjih oficirjev — — — — — — 27/1041 

Odredba št. 2-79 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe nižjim oficirjem — — — 27/1042 

Odredba št. 2-102 o napredovanju oficirjev, 
nižjih oficirjev in vojaških uslužbencev — 29/1136 

ODREDBE KOMANDANTA IX. ARMADE 

Odredba št. 148-9 o napredovanju rezervnih 
oficirjev — — — — — — — — 1/24 

Odredba št. 2-203 o napredovanju oficirjev, 
nižjih oficirjev in vojaškega uslužbenca 4/121 

Odredba št. 2-204 o napredovanju oficirjev in 
nižjih oficirjev — — — — — — 4/123 

Odredba št. 18-2 o napredovanju nižjih ofi- 
cirjev in oficirja — — — — — — 6/227 

Odredba št. 18-4 o napredovanju nižjega ofi- 
cirja, oficirja in vojaškega uslužbenca — 6/227 

Odredba št. 18-6 o napredovanju nižjih ofi- 
cirjev in oficirjev — — — — — — 6/228 

Odredba št. 18-14 o napredovanju nižjih ofi- 
cirjev — — — — — — — — — 6/228 

Odredba št. 18-17 o napredovanju oficirjev, 
nižjega oficirja in vojaškega uslužbenca 8/297 

Odredba št. 18-21 o napredovanju oficirjev in 
vojaških uslužbencev — — — — — 10/414 

Odredba št. 18-27 o popravku dela odredbe 
številka 18-17/79 — — — — — — 10/414 

Odredba št. 18-29 o napredovanju oficirjev, 
nižjih oficirjev in vojaškega uslužbenca — 11/435 

Odredba št. 18-24 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe nižjemu oficirju — — — 11/435 

Odredba št. 18-30 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe nižjemu oficirju — — — 11/435 

Odredba št. 18-31 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe — — — — — — — 11/435 

Odredba št. 18-34 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe vojaškemu uslužbencu — 12/486 

Odredba št. 18-38 o napredovanju nižjih ofi- 
cirjev in vojaških uslužbencev — — — 13/508 

Odredba št. 18-40 o napredovanju nižjih ofi- 
cirjev in oficirjev — — — — — — 13/509 

Odredba št. 18-39 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe oficirju — — — — — 13/509 

Odredba št. 18-43 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe nižjemu oficirju — — — 13/509 

Odredba št. 18-48 o napredovanju nižjih ofi- 
cirjev in oficirja — — — — — — 14/527 

Odredba št. 18-45 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe nižjemu oficirju — — — 14/528 

Odredba št. 18-47 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe nižjemu oficirju — — — 14/528 

Odredba št. 18-53 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe oficirju — — — — — 15/596 

Odredba št. 104-2 o napredovanju rezervnih 
oficirjev — — — — — — — — 15/597 

Odredba št. 18-63 o napredovanju oficirjev in 
nižjih oficirjev — — — — — — 16/616 

Odredba št. 18-78 o napredovanju oficirjev in 
nižjih oficirjev — — — — — — — 19/728 

Številka/stran 

Odredba št. 18-92 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe nižjemu oficirju — — — 21/805 

Odredba št. 18-93 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe oficirju — — — — — 21/805 

Odredba št. 18-94 o napredovanju oficirjev, 
nižjih oficirjev in vojaških uslužbencev — 23/882 

Odredba št. 18-97 o napredovanju oficirjev, 
nižjih oficirjev in vojaškega uslužbenca 23/885 

Odredba št. 18-96 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe nižjemu oficirju — — — 23/886 

Odredba št. 104-3 o napredovanju rezervnih 
oficirjev — — — — — — — — 23/886 

Odredba št. 18-101 o napredovanju oficirjev 
in nižjih oficirjev — — — — — — 24/914 

Odredba št. 18-100 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe nižjim oficirjem — — — 24/916 

Odredba št. 18-106 o napredovanju nižjih ofi- 
cirjev in oficirjev — — — — — — 27/1042 

Odredba št. 18-117 o napredovanju nižjih ofi- 
cirjev in oficirjev — — — — — — 27/1043 

Odredba št. 18-124 o napredovanju oficirjev, 
nižjih oficirjev in vojaškega uslužbenca 27/1043 

Odredba št. 18-96 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe nižjemu oficirju — — — 27/1944 

Odredba št. 18-102 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe nižjim oficirjem, oficirjem 
in vojaškemu uslužbencu — — — — 27/1044 

Odredba št. 18-103 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe oficirjem, nižjim oficirjem 
in vojaškim uslužbencem — — — — 27/1044 

Odredba št. 18-108 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe oficirju — — — — — 27/1045 

Odredba št. 18-111 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe nižjemu oficirju — — — 27/1045 

Odredba št. 18-114 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe nižjemu oficirju — — — 27/1045 

Odredba št. 18-131 o napredovanju oficirjev 
in nižjih oficirjev — — — — — — 29/1103 

Odredba št. 104-5 o napredovanju rezervnih 
oficirjev — — — — — — — — 28/1103 

Odredba št. 18-139 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe nižjemu oficirju — — — 29/1137 

Odredba št. 18-142 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe oficirju in nižjemu oficirju 29/1137 

Odredba št. 18-143 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe vojaškemu uslužbencu — — 29/1138 

ODREDBE KOMANDANTA VOJAŠKEGA 
POMORSKEGA OBMOČJA 

Odredba št. 8-215 o napredovanju oficirjev, 
nižjega oficirja in vojaških uslužbencev 4/124 

Odredba št. 8-227 o napredovanju oficirjev, 
nižjih oficirjev in vojaškega uslužbenca 4/124 

Odredba št. 8-235 o napredovanju nižjih ofi- 
cirjev in oficirjev — — — — — — 4/125 

Odredba št. 8-250 o napredovanju nižjih ofi- 
cirjev 4/125 

Odredba št. 8-251 o napredovanju nižjih ofi- 
cirjev _________ 4/126 

Odredba št. 8-257 o napredovanju nižjih ofi- 
cirjev, oficirjev in vojaških uslužbencev 4/128 
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Stevilka/stran 

Odredba št. 8-223 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe nižjim oficirjem in oficirju 
ter o razveljavitvi dela odredbe številka 
8-51/78 — 4/128 

Odredba št. 8-228 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe oficirju in o razveljavitvi 
dela odredbe številka 8-39/78 — — — 4/129 

Odredba št. 8-248 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe oficirjem — — — — — 4/129 

Odredba št. 8-249 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe oficirju in o razveljavitvi 
dela odredb številka: 8-165/78 in 8-162/78 4/129 

Odredba št. 8-225 o napredovanju rezervnih 
oficirjev — — — — — — — — 4/130 

Odredba št. 8-246 o napredovanju rezervnih 
oficirjev — — — — — — — — 4/130 

Odredba št. 9-2 o napredovanju nižjih ofi- 
cirjev, oficirja in vojaškega uslužbenca 5/175 

Odredba št. 9-3 o prenehanju aktivne voja- 
ške službe nižjim oficirjem in oficirju — 5/175 

Odredba št. 9-21 o napredovanju nižjih ofi- 
cirjev in oficirjev in o popravku in o ra- 
zveljavitvi dela odredbe številka 8-251/78 10/416 

Odredba št. 9-39 o napredovanju oficirjev in 
nižjega oficirja — — — — — — 10/417 

Odredba št. 9-42 o napredovanju oficirja, ni- 
žjih oficirjev in vojaških uslužbencev — 10/417 

Odredba št. 9-20 o prenehanju aktivne voja- 
ške službe oficirju — — — — — — 10/418 

Odredba št. 9-33 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe nižjim oficirjem in vojaš- 
kim uslužbencem — — — — — — 10/418 

Odredba št. 9-34 o napredovanju rezervnih 
oficirjev — — — — — — — — 10/418 

Odredba št. 9-35 o napredovanju rezervnih 
oficirjev — — — — — — — — 10/419 

Odredba št. 9-52 o napredovanju nižjih ofi- 
cirjev, oficirjev in vojaških uslužbencev 14/528 

Odredba št. 9-59 o napredovanju oficirjev, ni- 
žjih oficirjev in vojaškega uslužbenca — 14/529 

Odredba št. 9-73 o napredovanju nižjih 
oficirjev in vojaškega uslužbenca — — 14/529 

Odredba št. 9-83 o napredovanju nižjih ofi- 
cirjev in oficirja — — — — — — 14/530 

Odredba št. 9-63 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe nižjim oficirjem in oficirju 14/532 

Odredba št. 9-75 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe nižjim oficirjem in oficirju 14/532 

Odredba št. 9-80 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe nižjemu oficirju — — — 14/532 

Odredba št. 9-56 o napredovanju rezervnih 
oficirjev — — — — — — — — 14/532 

Odredba št. 8-200 o razveljavitvi dela od- 
redbe številka 8-158/78 _____ 23/887 

Odredba št. 9-95 o napredovanju oficirjev in 
nižjih oficirjev — — — — — — 21/805 

Odredba št. 9-109 o napredovanju oficirjev, 
nižjih oficirjev in vojaških uslužbencev — 21/806 

Odredba št. 9-130 o napredovanju oficirjev, 
nižjih oficirjev in vojaškega uslužbenca — 21/807 

Stevilka/stran 

Odredba št. 9-144 o napredovanju oficirjev in 
nižjih oficirjev — — — — — 21/808 

Odredba št. 9-145 o napredovanju oficirjev 
in nižjih oficirjev — — — — — — 21/808 

Odredba št. 9-96 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe vojaškemu uslužbencu — — 21/809 

Odredba št. 9-112 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe vojaškemu uslužbencu — — 21/809 

Odredba št. 9-123 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe oficirju — — — — — 21/810 

Odredba št. 9-148 o napredovanju oficirjev in 
nižjih oficirjev — — — — — — 28/105 

Odredba št. 9-154 o napredovanju oficirjev — 28/1106 
Odredba št. 9-160 o napredovanju nižjih ofi- 

cirjev — — — — — '— — — — 28/1107 
Odredba št. 9-168 o napredovanju oficirjev in 

nižjih oficirjev — — — — — — 28/1109 
Odredba št. 9-180 o napredovanju oficirjev — 28/1110 
Odredba št. 9-184 o napredovanju oficirjev in 

nižjih oficirjev — — — — — — 28/1111 
Odredba št. 9-193 o napredovanju nižjih ofi- 

cirjev, oficirjev in vojaškega uslužbenca 28/1111 
Odredba št. 9-198 o napredovanju oficirjev in 

nižjih oficirjev — — — — — — 28/1112 
Odredba št. 9-152 o prenehanju aktivne vo- 

jaške službe oficirju — — — — — 28/1112 
Odredba št. 9-155 o prenehanju aktivne vo- 

jaške službe oficirjem in nižjim oficirjem 28/1113 
Odredba št. 9-156 o prenehanju aktivne vo- 

jaške službe nižjim oficirjem, oficirjem in 
vojaškim uslužbencem — — — — — 28/1113 

Odredba št. 9-158 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe oficirjem — — — — — 28/1114 

Odredba št. 9-161 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe oficirjem in nižjemu oficirju 28/1114 

Odredba št. 9-172 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe nižjemu oficirju — — — 28/1114 

Odredba št. 9-183 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe nižjemu oficirju in oficirjem 28/1114 

Odredba št. 9-192 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe nižjim oficirjem — — — 28/1114 

Odredba št. 9-132 o napredovanju rezervnih 
oficirjev in o popravku dela odredbe šte- 
vilka 9-56/79 _______ 28/1114 

Odredba št. 9-212 o napredovanju oficirjev, 
nižjih oficirjev in vojaškega uslužbenca — 29/1138 

Odredba št. 9-222 o napredovanju oficirjev in 
nižjih oficirjev — — — — — — 29/1138 

Odredba št. 9-201 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe oficirju in nižjemu oficirju — 29/1139 

Odredba št. 9-213 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe nižjemu oficirju in vojaške- 
mu uslužbencu — — — — — — 29/1139 

Odredba št. 9-205 o napredovanju rezervnih 
oficirjev — — — — — — — — 29/1139 

Odredba št. 9-209 o napredovanju rezervnih 
oficirjev — — — — — — — — 29/1139 
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Stevilka/stran 

ODREDBE KOMANDANTA VOJNEGA LE- 
TALSTVA IN PROTIZRACNE OBRAMBE 

Odredba št. 12-367 o napredovanju oficirjev 1/25 
Odredba št. 12-372 o napredovanju oficirjev — 1/25 
Odredba št. 12-373 o napredovanju nižjih ofi- 

cirjev — — — — — — — — — 4/131 
Odredba št. 12-374 o napredovanju nižjih ofi- 

cirjev — — — — — — — — — 4/132 
Odredba št. 12-375 o napredovanju nižjih ofi- 

cirjev — — — — — — — — — 4/134 
Odredba št. 12-376 o napredovanju nižjih ofi- 

cirjev — — — — — — — — — 4/135 
Odredba št. 12-378 o napredovanju oficirjev — 4/136 
Odredba št. 12-383 o napredovanju nižjih ofi- 

cirjev — — — — — — — — — 4/136 
Odredba št. 12-390 o napredovanju oficirjev 4/137 
Odredba št. 12-396 o napredovanju oficirjev 4/137 
Odredba št. 12-377 o prenehanju aktivne vo- 

jaške službe oficirju — — — — — 4/137 
Odredba št. 12-387 o prenehanju aktivne vo- 

jaške službe oficirju — — — — — 4/137 
Odredba št. 1-2 o napredovanju oficirjev — 5/175 
Odredba št. 1-8 o napredovanju nižjih ofi- 

cirjev — — — — — — — — — 5/175 
Odredba št. 1-15 o napredovanju oficirjev in 

nižjih oficirjev ter o popravku dela odred- 
be številka 12-390/78 — — — — — 5/170 

Odredba št. 1-4 o prenehanju aktivne vojaške 
službe oficirju — — — — — — — 5/176 

Odredba št. 1-9 o prenehanju aktivne vojaške 
službe nižjim oficirjem — — — — — 5/176 

Odredba št. 1-17 o prenehanju aktivne vojaške 
službe oficirju — — — — — — — 5/177 

Odredba št. 1-25 o prenehanju aktivne vojaške 
službe nižjim oficirjem — — — — 6/228 

Odredba št. 1-37 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe oficirju — — — — — 6/228 

Odredba št. 1-35 o napredovanju nižjih ofi- 
cirjev — — — — — — — — — 8/297 

Odredba št. 1-38 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe oficirju — — — — -— 8/297 

Odredba št. 1-58 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe oficirju — — — — — 8/297 

Odredba št. 1-74 o napredovanju nižjih ofi- 
cirjev — — — — — — — — — 10/414 

Odredba št. 1-90 o napredovanju oficirjev in 
vojaškega uslužbenca — — — — — 10/414 

Odredba št. 1-104 o napredovanju nižjih ofi- 
cirjev in o popravku dela odredbe šte- 
vilka 12-13/78 — — — — — 10/415 

Odredba št. 1-73 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe nižjim oficirjem — — ■— 10/415 

Odredba št. 1-85 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe oficirju — — — — — 10/416 

Odredba št. 1-92 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe oficirju — — — — — 10/416 

Odredba št. 1-110 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe oficirju — — — — — 10/416 

Odredba št. 1-112 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe oficirju — — — — — 10/416 

Številka/stran 

Odredba št. 1-116 o razveljavitvi dela odred- 
be številka 1-73/79 — — — — — — 10/416 

Odredba št. 1-122 o napredovanju oficirjev — 11/435 
Odredba št. 1-126 o napredovanju nižjih ofi- 

cirjev in o popravku dela odredbe številka 
12-278/78 — — — — — — — — 11/436 

Odredba št. 1-127 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe nižjim oficirjem — — — 11/436 

Odredba št. 1-155 o napredovanju nižjih ofi- 
cirjev — — — — — — — — — 12/486 

Odredba št. 1-154 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe oficirju — — — — — 12/487 

Odredba št. 1-157 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe oficirju — — — — — 12/487 

Odredba št. 1-159 o napredovanju oficirjev in 
o popravku dela odredbe številka 1-122/79 13/510 

Odredba št. 1-161 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe nižjim oficirjem — — — 13/510 

Odredba št. 1-162 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe oficirju — — — — — 13/510 

Odredba št. 1-163 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe nižjim oficirjem — — — 13/510 

Odredba št. 1-172 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe oficirjem — — — — — 14/533 

Odredba št. 1-177 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe oficirju — — — — — 14/534 

Odredba št. 1-176 o napredovanju nižjih ofi- 
cirjev — — — — — — — — — 15/598 

Odredba št. 1-178 o napredovanju oficirjev — 15/599 
Odredba št. 1-197 o napredovanju nižjih ofi- 

cirjev — — — — — — — — — 16/616 
Odredba št. 1-186 o prenehanju aktivne vo- 

jaške službe oficirjem — — — — — 16/617 
Odredba št. 1-201 o prenehanju aktivne vo- 

jaške službe oficirju — — — — — 16/617 
Odredba št. 1-202 o prenehanju aktivne vo- 

jaške službe oficirjem — — — — — 16/618 
Odredba št. 1-212 o prenehanju aktivne vo- 

jaške službe oficirjem in vojaškim us- 
lužbencem — — — — — — — — 16/618 

Odredba št. 1-214 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe oficirju — — — — — 16/619 

Odredba št. 1-223 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe nižjim oficirjem — — — 16/619 

Odredba št. 1-224 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe nižjim oficirjem — — — 16/619 

Odredba št. 1-222 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe nižjim oficirjem — — — 17/652 

Odredba št. 1-233 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe oficirju — — — — — 17/652 

Odredba št. 1-231 o napredovanju oficirjev in 
nižjih oficirjev — — — — — — 19/729 

Odredba št. 1-260 o napredovanju nižjega ofi- 
cirja — — — — —, — — — — 19/729 

Odredba št. 1-269 o napredovanju oficirja — 19/730 
Odredba št. 1-276 o prenehanju aktivne vo- 

jaške službe nižjim oficirjem — — — 19/730 
Odredba št. 1-283 o napredovanju oficirjev — 21/810 
Odredba št. 1-294 o napredovanju oficirjev — 21/810 
Odredba št. 1-286 o napredovanju oficirjev —■ 21/811 
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Številka/stran 

Odredba št. 1-261 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe nižjim oficirjem — — — 21/811 

Odredba št. 1-281 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe oficirjem — — — — — 21/811 

Odredba št. 1-287 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe oficirju — — — — — 21/811 

Odredba št. 1-290 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe oficirjem — — — — — 21/811 

Odredba št. 1-299 o napredovanju oficirjev in 
vojaškega uslužbenca — — — — — 23/887 

Odredba št. 1-303 o napredovanju nižjih ofi- 
cirjev — — — — — ____ 23/889 

Odredba št. 1-304 o napredovanju nižjih ofi- 
cirjev — — — — — — — — — 23/890 

Odredba št. 1-305 o napredovanju nižjih ofi- 
cirjev — — — — — — — — — 23/891 

Odredba št. 1-314 o napredovanju oficirjev — 23/892 
Odredba št. 1-302 o prenehanju aktivne vo- 

jaške službe nižjim oficirjem — — — 23/893 
Odredba št. 1-311 o prenehanju aktivne vo- 

jaške službe nižjima oficirjema — — 23/893 
Odredba št. 1-316 o prenehanju aktivne vo- 

jaške službe oficirju — — — — — 23/893 
Odredba št. 1-312 o napredovanju nižjih ofi- 

cirjev — — — — — — — — — 24/916 
Odredba št. 1-322 o napredovanju oficirjev — 24/918 
Odredba št. 1-323 o napredovanju oficirjev — 25/972 
Odredba št. 1-378 o napredovanju oficirjev — 25/973 
Odredba št. 1-391 o napredovanju oficirjev — 27/1045 
Odredba št. 1-350 o razveljavitvi dela odredbe 

številka 51-379/77 — — — 27/1046 
Odredba št. 1-375 o prenehanju aktivne vo- 

jaške službe oficirju — — — — — 27/1046 
Odredba št. 1-338 o napredovanju oficirjev — 28/1115 
Odredba št. 1-364 o napredovanju oficirjev — 28/1115 
Odredba št. 1-367 o napredovanju nižjih ofi- 

cirjev — — — — — — — — — 28/1117 
Odredba št. 1-376 o napredovanju oficirjev — 28/1118 
Odredba št. 1-384 o napredovanju nižjih ofi- 

cirjev — — — — — — — — — 28/1118 
Odredba št. 1-403 o napredovanju oficirjev — 28/1118 
Odredba št. 1-409 o napredovanju oficirjev — 28/1119 
Odredba št. 1-410 o napredovanju oficirjev in 

o popravku dela odredbe številka 1-378/79 28/1119 
Odredba št. 1-413 o napredovanju oficirjev — 28/1120 
Odredba št. 1-414 o napredovanju nižjih ofi- 

cirjev — — — — — — — — — 28/1120 
Odredba št. 1-424 o napredovanju oficirjev — 28/1121 
Odredba št. 1-344 o prenehanju aktivne vo- 

jaške službe nižjim oficirjem — — -— 28/1121 
Odredba št. 1-358 o prenehanju aktivne vo- 

jaške službe oficirju — — — — — 28/1121 
Odredba št. 1-359 o prenehanju aktivne vo- 

jaške službe oficirju — — — — — 28/1121 
Odredba št. 1-363 o prenehanju aktivne vo- 

jaške službe oficirju — — — — — 28/1122 
Odredba št. 1-366 o prenehanju aktivne vo- 

jaške službe oficirju — — — — — 28/1122 

Ste vilka/stran 

Odredba št. 1-385 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe oficirju — — —- — — 28/1122 

Odredba št. 1-398 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe oficirju — — — — — 28/1122 

Odredba št. 1-408 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe oficirjem — — — — — 28/1122 

Odredba št. 1-420 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe nižjim oficirjem — — — 28/1122 

Odredba št. 1-430 o napredovanju nižjih ofi- 
cirjev — — — — — — — — — 29/1141 

Odredba št. 1-421 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe oficirjem — — — — — 29/1142 

Odredba št. 1-429 o prenehanju aktivne vo- 
jaške službe oficirju — — — — — 29/1142 

ODREDBE KOMANDANTA VOJAŠKEGA 
OBMOČJA TITOGRAD 

Odredba št. 51-7 o napredovanju oficirjev in 
nižjih oficirjev — — — — — — 4/137 

Odredba št. 51-8 o napredovanju nižjih ofi- 
cirjev in oficirjev — — — — — — 4/139 

Odredba št. 52-3 o napredovanju rezervnih 
oficirjev — — — — — '— — 4/139 

Odredba št. 52-4 o napredovanju rezervnih 
oficirjev — — — — — — — — 4/141 

Odredba št. 52-5 o napredovanju rezervnih 
oficirjev — — — — — — — — 4/142 

Odredba št. 52-6 o napredovanju rezervnih 
oficirjev — — — — — — — — 4/142 

Odredba št. 52-7 o napredovanju rezervnega 
oficirja — — — — — — — — 4/142 

Odredba št. 133-1 o napredovanju oficirjev — 5/177 
Odredba št. 133-2 o napredovanju oficirjev, 

nižjih oficirjev in vojaškega uslužbenca 6/229 
Odredba št. 133-3 o napredovanju oficirjev in 

vojaških uslužbencev — — — — — 10/419 
Odredba št. 134-1 o napredovanju rezervnega 

oficirja in o popravku dela odredbe šte- 
vilka 52-6/78 — — _ — 10/420 

Odredba št. 133-4 o napredovanju oficirja in 
nižjih oficirjev — — — — — — 11/436 

Odredba št. 133-5 o napredovanju nižjih ofi- 
cirjev — — — — — — — — — 13/511 

Odredba št. 133-6 o napredovanju nižjega ofi- 
cirja — — — — — — — — — 14/534 

Odredba št. 133-7 o napredovanju oficirjev — 16/620 
Odredba št. 133-8 o napredovanju oficirjev, 

nižjih oficirjev in vojaških uslužbencev — 21/812 
Odredba št. 133-9 o napredovanju oficirjev in 

nižjih oficirjev — — — — — — 23/893 
Odredba št. 134-2 o napredovanju rezervnih 

oficirjev — — — — — — — — 25/974 
Odredba št. 133-10 o napredovanju oficirjev, 

nižjih oficirjev in vojaških uslužbencev — 28/1123 
Odredba št. 133-11 o napredovanju nižjega 

oficirja in vojaškega uslužbenca — — 28/1123 
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Številka/stran 
ODREDBE NAČELNIKA UPRAVE 

VOJAŠKEGA OKROŽJA BANJALUKA 

Odredba št. 8-1 o napredovanju rezervnih ofi- 
cirjev — — — — — — — — — 10/420 

Odredba št. 8-2 o podelitvi čina rezervnega 
nižjega oficirja rezervnim nižjim vod- 
nikom — — — — — — — — — 14/534 

Odredba št. 8-3 o podelitvi čina rezervnega 
nižjega oficirja vojakom obveznikom — 14/534 

Odredba št. 8-4 o podelitvi čina rezervnega 
nižjega oficirja vojaku obvezniku — — 14/535 

Odredba št. 8-5 o napredovanju rezervnega 
nižjega oficirja in o imenovanju vojakov 
obveznikov v čin rezervnega nižjega ofi- 
cirja — — — — — — — — — 21/813 

Odredba št. 8-6 o imenovanju vojakov obvez- 
nikov v čin rezervnega nižjega oficirja — 21/813 

Odredba št. 8-8 o podelitvi čina rezervnega 
nižjega oficirja vojakom obveznikom — 29/1142 

Odredba št. 8-9 o napredovanju rezervnih 
nižjih oficirjev in o podelitvi čina rezerv- 
nega nižjega oficirja vojakom obveznikom 29/1143 

Odredba št. 8-10 o napredovanju rezervnih 
nižjih oficirjev in podelitvi čina rezerv- 
nega nižjega oficirja vojakom obveznikom 29/1144 

Odredba št. 8-11 o napredovanju rezervnih 
nižjih oficirjev in o podelitvi čina rezerv- 
nega nižjega oficirja vojakom obveznikom 29/1144 

Odredba št. 8-12 o napredovanju rezervnih 
nižjih oficirjev in o podelitvi čina rezerv- 
nega nižjega oficirja vojakom obveznikom 29/1145 

Stevilka/stran 
Odredba št. 14-11 o napredovanju rezervnih 

nižjih oficirjev — — — — — — 29/1145 
Odredba št. 14-12 o napredovanju rezervnih 

nižjih oficirjev — — — — — — — 29/1146 

ODREDBE NAČELNIKA UPRAVE 
VOJAŠKEGA OKROŽJA BJELOVAR 

Odredba št. 22-39 o napredovanju rezervnih 
oficirjev — — — — — — — — 4/143 

ODREDBE NAČELNIKA UPRAVE 
VOJAŠKEGA OKROŽJA KARLOVAC 

Odredba št. 14-24 o napredovanju rezervnih 
nižjih oficirjev — — — — — — 10/421 

Odredba št. 14-27 o napredovanju rezervnih 
nižjih oficirjev — — — — — — 24/918 

Odredba št. 14-27 o napredovanju rezervnih 
nižjih oficirjev — — — — — — — 29/1147 

ODREDBE NAČELNIKA UPRAVE 
VOJAŠKEGA OKROŽJA KRAGUJEVAC 

Odredba št. 16-337 o napredovanju rezervnih 
nižjih oficirjev — — — — — — 4/145 

ODREDBE NAČELNIKA UPRAVE 
VOJAŠKEGA OKROŽJA LJUBLJANA 

ODREDBE NAČELNIKA UPRAVE 
VOJAŠKEGA OKROŽJA BEOGRAD 

Odredba št. 26-42 o napredovanju rezervnih 
nižjih oficirjev — — — — — — 1/26 

Odredba št. 26-43 o napredovanju rezervnih 
nižjih oficirjev — — — — — — 1/26 

Odredba št. 26-49 o napredovanju rezervnih 
nižjih oficirjev — — — — — — 4/142 

Odredba št. 26-52 o napredovanju rezervnih 
nižjih oficirjev — — — — — — 4/143 

Odredba št. 14-1 o napredovanju rezervnih 
nižjih oficirjev — — — — — — 10/420 

Odredba št. 14-2 o napredovanju rezervnih 
nižjih oficirjev — — — — — — 10/421 

Odredba št. 14-3 o napredovanju rezervnih 
nižjih oficirjev — — — — — — 11/437 

Odredba št. 14-4 o napredovanju rezervnih 
nižjih oficirjev in rezervnega vojaškega 
uslužbenca — — — — — — — 11/437 

Odredba št. 14-5 o napredovanju rezervnih 
nižjih oficirjev — — — — — — 11/437 

Odredba št. 14-6 o napredovanju rezervnih 
nižjih oficirjev — — — — _ _ 21/813 

Odredba št. 14-8 o napredovanju rezervnih 
nižjih oficirjev — — — — — — — 28/1123 

Odredba št. 14-9 o napredovanju rezervnih 
nižjih oficirjev — — — 28/1124 

Odredba št. 14-10 o napredovanju rezervnih 
nižjih oficirjev — — — — — — 28/1125 

Odredba št. 16-3 o napredovanju rezervnih 
nižjih oficirjev — — — — — — 14/535 

Odredba št. 16-5 o napredovanju rezervnih 
nižjih oficirjev — — — — — — 19/730 

Odredba št. 16-12 o napredovanju rezervnih 
nižjih oficirjev — — — — — — 27/1046 

ODREDBE NAČELNIKA UPRAVE 
VOJAŠKEGA OKROŽJA MOSTAR 

Odredba št. 23 o napredovanju rezervnih niž- 
jih oficirjev — — — — — — — 4/148 

ODREDBE NAČELNIKA UPRAVE 
VOJAŠKEGA OKROŽJA NOVI SAD 

Odredba št. 1295-1 o napredovanju rezervnih 
nižjih oficirjev — — — — — — 4/150 

Odredba št. 1295-2 o napredovanju rezervnih 
nižjih oficirjev — — — — — — 4/151 

ODREDBE NAČELNIKA UPRAVE 
VOJAŠKEGA OKROŽJA OSIJEK 

Odredba št. 46-20 o napredovanju rezervnih 
nižjih oficirjev in o podelitvi čina rezerv- 
nega nižjega oficirja rezervnim nižjim 
vodnikom — — — — — — — — 4/152 

Odredba št. 15-15 o napredovanju rezervnih 
nižjih oficirjev — — — — — — 27/1049 
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Številka/stran Stevilka/stran 

ODREDBE NAČELNIKA UPRAVE 
VOJAŠKEGA OKROŽJA PRIŠTINA 

Odredba št. 1129-1 o napredovanju rezervnih 
nižjih oficirjev — — — — — — 4/153 

ODREDBE NAČELNIKA UPRAVE 
VOJAŠKEGA OKROŽJA REKA 

Odredba št. 10-13 o napredovanju rezervnih 
nižjih oficirjev — — — — — — — 4/154 

Odredba št. 10-5 o napredovanju rezervnih 
nižjih oficirjev — — — — — — 

Odredba št. 10-13 o napredovanju rezervnih 
nižjih oficirjev — — — — — — 

ODREDBE NAČELNIKA UPRAVE 
VOJAŠKEGA OKROŽJA SARAJEVO 

Odredba št. 17-8 o napredovanju rezervnih 
nižjih oficirjev - — — — — — — 

Odredba št. 36-5 o napredovanju rezervnih 
nižjih oficirjev — — — — — — 

16/620 

29/1148 

4/155 

5/177 

ODREDBE NAČELNIKA UPRAVE 
VOJAŠKEGA OKROŽJA TITOGRAD 

Odredba št. 37-12 o napredovanju rezervnih 
nižjih oficirjev — — — — — — — 4/157 

Odredba št. 511-1 o napredovanju rezervnih 
nižjih oficirjev — — — — — — — 11/438 

Odredba št. 511-2 o napredovanju rezervnih 
nižjih oficirjev in o podelitvi čina re- 
zervnega nižjega oficirja vojakom obvez- 
nikom — — — — — — — — 29/1152 

Odredba št. 511-8 o napredovanju rezervnih 
nižjih oficirjev — — — — — —- 29/1154 

ODREDBE NAČELNIKA UPRAVE 
VOJAŠKEGA OKROŽJA TUZLA 

Odredba št. 181-1 o napredovanju rezervnih 
nižjih oficirjev in o podelitvi čina rezerv- 
nega nižjega oficirja vojakom obveznikom 10/422 

ODREDBE NAČELNIKA UPRAVE 
VOJAŠKEGA OKROŽJA VALJEVO 

ODREDBE NAČELNIKA UPRAVE 
VOJAŠKEGA OKROŽJA SKOPJE 

Odredba št. 886-4 o napredovanju rezervnih 
nižjih oficirjev in o. podelitvi čina rezerv- 
nega nižjega oficirja rezervnim nižjim 
vodnikom — — —- — — — — — 4/156 

Odredba št. 40-5 o napredovanju rezervnih 
nižjih oficirjev in o podelitvi čina rezerv- 
nega nižjega oficirja rezervnim nižjim 
vodnikom — — — — — — — — 14/536 

Odredba št. 40-8 o napredovanju rezervnih 
nižjih oficirjev in o podelitvi čina rezerv- 
nega nižjega oficirja rezervnim nižjim 
vodnikom — — — — — — — — 29/1150 

ODREDBE NAČELNIKA UPRAVE 
VOJAŠKEGA OKROŽJA SPLIT 

Odredba št. 3-5 o podelitvi čina rezervnega 
nižjega oficirja rezervnim nižjim vod- 
nikom — — — — — — — — — 6/229 

Odredba št. 3-7 o napredovanju rezervnih niž- 
jih oficirjev — — — — — — — 6/230 

Odredba št. 3-9 o podelitvi čina rezervnega 
. nižjega oficirja vojakom obveznikom — 13/511 

Odredba št. 3-12 o napredovanju rezervnih 
nižjih oficirjev— — — — — — — 17/653 

Odredba št. 3-14 o napredovanju rezervnih 
nižjih oficirjev — — — — — — 21/814 

Odredba št. 3-20 o napredovanju rezervnih 
nižjih oficirjev — — — — — — — 27/1049 

Odredba št. 3-21 o podelitvi čina rezervnega 
nižjega oficirja vojakom obveznikom — 27/1050 

Odredba št. 3-25 o napredovanju rezervnih 
nižjih oficirjev in o podelitvi čina rezerv- 
nega nižjega oficirja vojakom obveznikom 29/1151 

Odredba št. 3-26 o napredovanju rezervnih 
nižjih oficirjev in o podelitvi čina rezerv- 
nega nižjega oficirja vojakom obveznikom 29/1152 

Odredba št. 2-5 o napredovanju rezervnih niž- 
jih oficirjev — — — — — — — 6/231 

ODREDBE NAČELNIKA UPRAVE 
VOJAŠKEGA OKROŽJA ZAGREB 

Odredba št. 12-111 o napredovanju rezervnih 
nižjih oficirjev — — — — — — 4/158 

Odredba št. 116 o napredovanju rezervnih 
nižjih oficirjev — — — — — — 5/177 

Odredba št. 5-25 6 napredovanju rezervnih 
nižjih oficirjev — — — — — — 13/511 

NAREDBE KOMANDANTA REPUBLlCKOG 
ŠTABA TERITORIJALNE ODBRANE 

SR BOSNE I HERCEGOVINE 

Naredba br. 17-104 o unapredenju rezervnih 
oficira — — — — — — — — — 1/26 

Наредба бр. 18-2 o унапређењу резервних 
официра — — — — — — — — 9/309 

Naredba br. 18-22 o unapredenju rezervnih 
oficira — — — — — — — — — 9/312 

Naredba br. 18-23 o unapredenju rezervnih 
oficira — — — — — — — — — 9/313 

Наредба бр. 18-31 o унапређењу резервних 
официра и исправци дела Наредбе број 
17-98/78 ________ 11/438 

Naredba br. 18-34 o unapredenju rezervnih 
oficira — — — — — — — — — 11/441 

Наредба бр. 18-65 o унапређењу резервних 
официра и исправци дела Наредбе број 
18-34/79 ________ 16/621 

Naredba br. 18-67 o unapredenju rezervnih 
oficira — — — — — — — — — 17/653 

Naredba br. 18-91 o unapredenju rezervnih 
oficira — — — — — — — — — 29/1155 
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Številka/stran 

НАРЕДБЕ КОМЛНДАНТА ГЛАВНОГ 
ШТАБА ТЕРИТОРИЈАЛНЕ ОДБРАНЕ 

CP ЦРНЕ ГОРЕ 

Наредба бр. 2071 o унапређењу резервних 
официра и резервног војног службеника 9/314 

Наредба бр. 1269 o унапређењу резервних 
официра — — — — — — — — 17/654 

NAREDBE KOMANDANTA KEPUBLlCKOG 
ŠTABA TERITORIJAIjNE OBRANE 

SR HRVATSKE 

Naredba br. 134-23 o unapredenju rezervnih 
oficira i ispravci dijela Naredbe broj 
134-18/78 — — — _ — 7/243 

Naredba br. 134-26 o unapredenju rezervnih 
rezervnih oficira i vojnih službenika — 7/245 

Naredba br. 134-31 o unapredenju rezervnih 
oficira i ispravci dijela Naredbi broj: 
14-30/77 i 134-16/78 — — — — — — 7/246 

Naredba br. 134-32 o unapredenju rezervnih 
oficira i ispravci dijela Naredbe broj 
685-21/76 _ — 7/248 

Naredba br. 134-33 o unapredenju rezervnih 
oficira i rezervnog vojnog službenika i 
ispravci dijela Naredbe broj 134-5/78 -- 7/249 

Naredba br. 134-34 o unapredenju rezervnih 
oficira i rezervnog vojnog službenika — 7/251 

Naredba br. 134-35 o unapredenju rezervnih 
oficira — — — — — — — — — 7/258 

Naredba br. 49-1 o unapredenju rezervnih 
oficira — — — — — — — — — 17/655 

Naredba br. 49-6 o unapredenju rezervnih 
oficira i ispravci dijela Naredbe broj 
134-23/78 — — — 17/656 

Naredba br. 49-7 o unapredenju rezervnih ofi- 
cira — — — — — — — — — 17/657 

Naredba br. 49-8 o unapredenju rezervnih ofi- 
cira — — — — — — — — — 17/658 

НАРЕДБИ HA КОМАНДАНТОТ HA 
РЕНУБЛИЧКИОТ ШТАБ 3A 

ТЕРИТОРШАЛНА ОДБРАНА HA 
CP МАКЕДОНША 

Številka/stran 

Odredba št. 34-140 o napredovanju rezervnih 
nižjih oficirjev in imenovanju vojakov 
obveznikov v čin rezervnega nižjega ofi- 
cirja — — — — — — — — — 6/234 

Odredba št. 34-141 o imenovanju vojakov ob- 
veznikov v čin rezervnega nižjega ofi- 
cirja — — — — — — — — — 6/235 

Odredba št. 34-142 o napredovanju rezervnih 
oficirjev — — — — — — — — 6/235 

Odredba št. 34-143 o napredovanju rezervnih 
nižjih oficirjev in imenovanju vojaka ob- 
veznika v čin rezervnega nižjega oficirja 6/236 

Odredba št. 34-148 o napredovanju rezervnih 
oficirjev — — — — — — — — 6/237 

Odredba št. 34-149 o napredovanju rezervnih 
nižjih oficirjev — — — — — — 6/237 

Odredba št. 34-152 o napredovanju rezervnega 
oficirja — — — — — — — — 6/238 

Odredba št. 61-15 o popravku dela odredb 
številka: 3-22/77, 3-148/77, 34-123/78 in 
34-130/78 — 9/317 

Odredba št. 61-25 o napredovanju rezervnih 
oficirjev — — — — — — ■—• — 11/445 

Odredba št. 61-62 o napredovanju rezervnih 
oficirjev — — — — — — — — 11/445 

Odredba št. 61-89 o napredovanju rezervnega 
nižjega oficirja in imenovanju vojakov 
obveznikov v čin rezervnega nižjega ofi- 
cirja — — — — — — — — — 16/621 

Odredba št. 61-74 o napredovanju rezervnih 
oficirjev in rezervnega nižjega oficirja in 
imenovanju vojaka obveznika v čin re- 
zervnega nižjega oficirja — — — — 17/658 

Odredba št. 61-98 o imenovanju vojaka obvez- 
nika v čin rezervnega nižjega oficirja — 19/731 

Odredba št. 61-102 o napredovanju rezerv- 
nih oficirjev — — — — — — — 19/732 

Odredba št. 61-92 o napredovanju rezervnih 
oficirjev — — — — — — — — 21/816 

Odredba št. 61-110 o napredovanju rezervnih 
oficirjev — — — — — — — — 21/816 

Odredba št. 61-112 o popravku dela odredbe 
številka 61-74/79 — 23/894 

Odredba št. 61-128 o napredovanju rezervnih 
oficirjev — — — — — — — — 29/1156 

Наредба бр. 64 за унапредување на ре- 
зервни офицери — — — — — — 9/316 

Наредба бр. 27-26 за унапредување на ре- 
зервни офицери — — — — — — 11/443 

Наредба бр. 27-43 за унапредување на ре- 
зервни офицери — — — — — — 21/814 

ODREDBE KOMANDANTA TERITORIALNE 
OBRAMBE SLOVENIJE 

Odredba št. 34-126 o napredovanju rezervnih 
nižjih oficirjev in imenovanju vojakov 
obveznikov v čin rezervnega nižjega ofi- 
cirja — — — 6/231 

Odredba št. 34-134 o napredovanju rezervnih 
nižjih oficirjev — — — — — — 6/233 

Odredba št. 34-136 o napredovanju rezervnih 
oficirjev — — — — — — — — 6/233 

НАРЕДБЕ КОМАНДАНТА РЕПУБЛИЧКОГ 
ШТАБА ТЕРИТОРИЈАЛНЕ ОДБРАНЕ 

CP СРБИЈЕ 

Наредба бр. 1-54 o унапређењу резервних 
млађих официра и резервног војног 
службеника и произвођењу резервних 
млађих водника у чин резервног мла- 
ijer официра — — — — — — — 8/298 

Наредба бр. 1-55 o унапређењу резервних 
официра и резервног војног службеника 9/318 

Наредба бр. 1-58 o унапређењу резервних 
официра — — — — — — — — 9/320 

Наредба бр. 1-59 o унапређењу резервних 
млађих официра — — — — — — 9/322 

Наредба бр. 1-60 o унапређењу резервних 
официра — — — — — — — — 9/330 

Наредба бр. 1-62 o унапређењу резервних 
официра — — — — — — — — 9/331 
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Stevilka/stran Stevilka/stran 
Наредба бр. 1-63 o унапређењу резервних 

официра — — — — — — — — 9/332 

Наредба бр. 1-64 o унапређењу резервних 
млађих официра и произвођењу резерв- 
них млађих водника у чин резервног 
млађег официра — — — — — — 9/334 

Наредба бр. 1-68 o произвођењу војника- 
-обвезника у чин резервног млађег 
официра — — — — — — — — 9/338 

Наредба бр. 1-69 o унапрећењу резервних 
официра — — — — — — — — 9/339 

Наредба бр. 1-70 o унапређењу резервних 
млађих официра — — — — — — 9/340 

Наредба бр. 1-71 o унапређењу резервних 
млађих официра и произвођењу ре- 
зервних млађих водника у чин резерв- 
ног официра — — — — — — — 9/343 

Наредба бр. 1-72 o унапређењу резервних 
официра и резервних млађих официра 
и произвођењу резервних млађих вод- 
ника у чин резервног млађег официра 9/347 

Наредба бр. 1-73 o унапређењу резервног 
официра — — — — — — — — 9/350 

Наредба бр. 1-1 o, унапређењу резервних 
официра и резервних млађих офици- 
ра, произвођењу реЗервних млађих вод- 
ника у чин резервног официра и ме- 
шању дела наредби број: 1-46/78 и 
1-51/78 ________ 9/350 

Наредба бр. 1-2 o унапређењу резервних 
официра — — — — — — — — 9/353 

Наредба бр. 1-4 o унапређењу резервних 
млађих официра — — — — — — 9/355 

Наредба бр. 1-5 o унапређењу резервних 
официра — — — — — — — — 9/356 

Наредба бр. 1-7 o унапређењу резервних 
осћицира и резервних млађих официра 
и произвођењу резервних млађих вод- 
ника у чин резервног млађег официра 9/359 

Наредба бп. 1-10 o унапређењу резервних 
официра — — — — — — — — 9/361 

Нарелба бр. 1-11 o унапређењу резервних 
официра — — — — — — — — 9/364 

Нарелба бр. 1-12 o унапређењу резервних 
официра и резервних млађих официра 9/365 

Нарелба бр. 1-13 o унапређењу резервних 
официра — — — — — — — — 9/368 

Наредба 6d. 1-17 o унапређењу резервних 
млађих осђицира и произвођењу резерв- 
них млаћих водника у чин резервног 
млађег официра — — — — — — 11/445 

Нарелба бр. 1-19 o унапређењу резервних 
млађих офииира и ппоизвођењу резерв- 
ног млаћег водника у чин резервног 
млађег официра — — — — — — 11/446 

Нарепба 6d. 1-21 o унапређењу резеовних 
официра — — — — — — — - - 11/447 

Наредба бр. 1-22 o унапређењу резервних 
официра — — — — — — — — 11/449 

Наредба бр. 1-57 o унапређењу резервних 
официра — — — — — — — — 13/512 

Наредба бр. 1-30 o унапређењу резервних 
официра и резервних млађих официра, 
произвођењу резервног млађег водника 
у чин резервног млађег официра и ме- 
њању дела наредби број: 1-54/78, 1-60/78 
и 1-12/79 ________ 13/515 

Наредба бр. 1-32 o унапређењу резервних 
официра и резервних млађих официра 
и произвођењу резервних млађих вод- 

"ника у чин резервног млађег официра 17/659 

Наредба бр. 1-36 o произвођењу војника-об- 
везника у чин резервног млађег офи- 
цира — —- — — — — — — _ 17/660 

Наредба бр. 1-40 o унапређењу резервних 
официра и резервних млађих официра 
и произвођењу резервних млађих вод- 
ника у чин резервног млађег официра 17/660 

Наредба бр. 1-43 o унапређењу резервних 
официра и резервних млађих официра 
и поништавању дела Наредбе број 
1-58/78 — 19/733 

Наредба бр. 1-47 o унапређењу резервних 
официра и резервних млађих официра 
и произвођењу резервног млађег водни- 
ка у чин резервног млађег официра — 20/774 

Наредба бр. 18-76 o унапређењу резервних 
официра — — — — — — — — 27/1050 

Наредба бр. 1-51 о. унапређењу резервних 
официра — — — — — — — — 27/1051 

Наредба бр. 1-52 o унапређењу резервних 
млађих официра и произвођењу ре- 
зервних млађих водника у чин резерв- 
ног млађег официра — — — — — 27/1052 

Наредба бр. 1-53 o унапређењу резервних 
официра — — — — — — — — 27/1054 

Наредба бр. 1-54 o унапређењу резервних 
млађих официра и резервног војног 
службеника — — — — — — — 27/1055 

Наредба бр. 1-55 o унапређењу резервних 
официра — — — — — — — — 27/1060 

Наредба бо. 1-56 o унапређењу резервних 
официра и резервног војног службеника 27/1062 

Нарелба бр. 1-57 o унапређењу резервних 
официра — — — — — — — — 27/1067 

Нарелба бо. 1-58 o унапређењу резервних 
официра — — — — — — _ — 27/1068 

Напедба бр. 1-62 o унаггоеђењу резервних 
млађих осћицира и произвођењу резерв- 
них млаћих водника у чин резервног 
млађег официра — — — — — — 27/1069 

Наоеттба бп. 1-63 o унаггоеђењу оезервних 
осђиципа и пезервних војних службе- 
ника — — — — — — — — — 27/1071 
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Stevilka/stran 

Наредба бр. 1-64 o унапређењу резервних 
млађих водника и произвођењу ре- 
зервних млађих водника у чин резер- 
вног млађег официра — — — — — 27/1075 

Наредба бр. 1-65 o унапређешу резервних 
млађих официра и резервног војног 
службеника и произвођењу резервног 
млађег водника у чин резервног млађег 
официра — — — — — — — — 29/1157 

НАРЕДБЕ КОМАНДАНТА ПОКРАЈИН- 
СКОГ.ШТАБА ТЕРИТОРШАЛНЕ ОДБРА- 

НЕ САП КОСОВА 

Наредба бр. 873-1 o унапређењу резервних 
официра — — — — — — — — 9/369 

НАРЕДБЕ КОМАНДАНТА ПОКРАЈИН- 
СКОГ ШХАБА ТЕРИТОРИ J A Л НЕ ОДБРА- 

НЕ САП ВОЈВОДИНЕ 

Наредба бр. 440-39 o унапређењу резервних 
млађих официра и произвођењу резерв- 
них млађих водника у чин резервног 
млађег официра — — — — — — 5/178 

Наредба бр. 440-42 o Јгнапређењу резервних 
млађих официра и произвођењу ре- 
зервних млађих водника у чин резерв- 
ног млађег официра — — — — — 5/183 

Наредба бр. 440-43 o унапређењу резервних 
млађих официра и произвођењу ре- 
зервних млађих водника у чин резерв- 
ног млађег официра — — — — — 5/189 

Наредба бр. 440-47 o унапређењу резервних 
официра и резервних војних службе- 
ника — — — — — — — — — 5/194 

Наредба 6р. 440-48 o унапређењу резервних 
млађих официра и произвођењу резерв- 
них млађих водника у чин резервног 
млађег официра — — — — — — 9/372 

Наредба бр. 440-49 o унапређењу резервних 
официра — — — — — — — — 9/374 

Наредба бр. 72-10 o унапређењу резервних 
официра — — — — — — — — 27/1077 

Наредба бр. 72-9 o унапређењу резервних 
млађих официра и произвођењу резерв- 
них млађих водника у чин резервног 
млађег официра — — — — — — 29/1159 

ODREDBE KOMANDANTA TERITORIALNE 
OBRAMBE DOLENJSKE 

Odredba št. 28-112 o napredovanju rezervnih 
nižjih oficirjev — — — — — — 7/259 

Odredba št. 18-9 o imenovanju rezervnih niž- 
jih vodnikov in vojakov obveznikov v čin 
rezervnega nižjega oficirja — — — 9/374 

Številka/stran 

Odredba št. 18-33 o imenovanju vojakov ob- 
veznikov v čin rezervnega nižjega ofi- 
cirja — — — — — — — — — 11/450 

Odredba št. 18-34 o napredovanju rezervnih 
nižjih oficirjev — — — — — — 11/451 

ODREDBE KOMANDANTA TERITORIALNE 
OBRAMBE GORENJSKE 

Odredba št. 25-120 o napredovanju rezervnih 
nižjih oficirjev — — — — — — 6/238 

Odredba št. 25-118 o napredovanju rezervnih 
nižjih oficirjev — — — — — — — 7/260 

Odredba št. 25-121 o imenovanju vojakov ob- 
veznikov v čin rezervnega nižjega oficirja 7/262 

Odredba št. 25-123 o imenovanju vojakov ob- 
veznikov v čin rezervnega nižjega oficirja 7/262 

Odredba št. 25-132 o imenovanju vojaka ob- 
veznika v čin rezervnega nižjega oficirja 7/263 

ODREDBE KOMANDANTA TERITORIALNE 
OBRAMBE POKRAJINE LJUBLJANA 

Odredba št. 17-168 o imenovanju vojakov ob- 
veznikov v čin rezervnega nižjega oficirja 7/263 

Odredba št. 17-169 o napredovanju rezervnih 
nižjih oficirjev — — — — — — 7/263 

ODREDBE KOMANDANTA TERITORIALNE 
OBRAMBE PRIMORSKE 

Odredba št. 4-52 o imenovanju vojakov ob- 
veznikov v čin rezervnega nižjega oficirja 7/265 

Odredba št. 4-53 o napredovanju rezervnih 
nižjih oficirjev — — — — — — — 7/267 

Odredba št. 2-13 o imenovanju vojakov ob- 
veznikov v čin rezervnega nižjega oficirja 12/487 

Odredba št. 2-14 o napredovanju rezervnih 
nižjih oficirjev — — — — — — — 12/487 

ODREDBE KOMANDANTA TERITORIALNE 
OBRAMBE VZHODNOSTAJERSKE 

Odredba št. 20-51 o napredovanju rezervnih 
nižjih oficirjev — — — — — — — 7/269 

Odredba št. 20-52 o imenovanju vojakov ob- 
veznikov v čin rezervnega nižjega oficirja 9/374 
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ODREDBE KOMANDANTA TERITORIALNE 
OBRAMBE ZAHODNOŠTAJERSKE 

Odredba št. 290-34 o imenovanju vojakov ob- 
veznikov v čin rezervnega nižjega oficirja 7/271 

Odredba št. 5-6 o napredovanju rezervnih 
nižjih oficirjev — — — — — — — 16/622 

Odredba št. 5-7 o imenovanju vojakov ob- 
veznikov v čin rezervnega nižjega ofi- 
cirja — — — — — — — — — 17/661 

НАРЕДБЕ КОМАНДАНТА ОКРУЖНОГ 
ШТАБА ТЕРИТОРИЈАЛНЕ ОДБРАНЕ 

MOCTAP 

Наредба бр. 471-1 o унапређењу резервних 
млађих официра и произвођењу војни- 
ка-обвезника у чин резервног млађег 
официра — — — — — — — — 9/376 

NAREDBE NAČELNIKA ŠTABA TERITO- 
RIJALNE OBRANE ZAJEDNICE OPClNA 

OSIJEK 

Naredba br. 137-4 o unapredenju rezervnih 
mladih oficira i proizvođ enju rezervnih 
mladih vodnika u čin rezervnog mladeg 
oficira — — — — — — — — — 9/380 

Naredba br. 52-1 o unapredenju rezervnih 
mladih oficira i proizvođ enju rezervnih 
mladih vodnika u čin rezervnog mladeg 
oficira — — — — — — — — — 9/381 

Naredba br. 52-2 o unapredenju rezervnih 
mladih oficira i ispravci dela Naredbe 
broj 137-3/78 — — — 14/538 

NAREDBE NAČELNIKA ŠTABA TERITO- 
RIJALNE OBRANE ZAJEDNICE OPClNA 

RIJEKA 

Naredba br. 13-25 o proizvodenju rezervnih 
mladih vodnika u čin rezervnog mladeg 
oficira — — — — — — — — — 1/31 

Naredba br. 13-26 o unapredenju rezervnih 
mladih oficira — — — — — — — 1/31 

Naredba br. 7-8 o unapredenju rezervnih ofi- 
cira — — — — — — — — — 21/816 

Naredba br. 7-9 o proizvodenju rezervnog 
mlađ eg oficira — — — — — — — 21/818 

Stevilka/stran 

NAREDBE KOMANDANTA ZONSKOG 
ŠTABA TERITORIJALNE ODBRANE 

SARAJEVO 

Наредба бр. 04-810-127-3 o унапређењу pe- 
зервних млађих официра — — — — 9/383 

Naredba br. 23-56 o unapredenju rezervnih 
mladih oficira — — — — — — — 17/661 

NAREDBE NAČELNIKA ŠTABA TERITO- 
RIJALNE OBRANE ZAJEDNICE OPClNA 

SPLIT 

Naredba br. 58-4 o unapredenju rezervnih 
mladih oficira i proizvodenju rezervnih 
mladih vodnika u čin rezervnog mladeg 
oficira — — — — — — — — — 5/204 

Naredba br. 58-5 o unapredenju rezervnih 
mladih oficira — — — — — — — 9/384 

Naredba br. 58-6 o proizvodenju rezervnih 
mladih vodnika u čin rezervnog mlađ eg 
oficira — — — — — — — — — 9/385 

Naredba br. 58-7 o unapredenju rezervnih 
mladih oficira i proizvodenju rezervnih 
mladih vodnika u čin rezervnog mlađ eg 
oficira — — — — — — — — — 9/385 

Naredba br. 58-8 o unapredenju rezervnih 
mladih oficira i proizvodenju rezervnih 
mladih vodnika u čin rezervnog mlađ eg 
oficira — — — — — — — — — 9/386 

Naredba br. 58-9 o proizvodenju rezervnih 
mladih vodnika u čin rezervnog mladeg 
oficira — — — — — — — — — 9/387 

Naredba br. 195 o unapredenju rezervnih 
mladih oficira i proizvodenju rezervnih 
mladih vodnika u čin rezervnog mlađ eg 
oficira — — — — — — — — — 9/387 

NAREDBE KOMANDANTA OKRUŽNOG 
ŠTABA TERITORIJALNE ODBRANE 

TUZLA 

Naredba br. 588-1 o unapredenju rezervnih 
mladih oficira i proizvodenju vojnika- 
-obveznika u čin rezervnog mladeg ofi- 
cira — — — — — — — — — 1/27 

NAREDBE KOMANDANTA GRADSKOG 
ŠTABA TERITORIJ ANE ODBRANE 

SARAJEVO 

Naredba br. 9-3 o unapredenju rezervnih 
mladih oficira — — — — — — — 9/387 

Naredba br. 9-4 o proizvodenju rezervnih 
mladih vodnika i vojnika-obveznika u čin 
rezervnog mlađ eg oficira — — — — 9/389 
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Številka/stran 

NAREDBE KOMANDANTA ŠTABA TERI- 
TORIJALNE OBRANE GRADA ZAGREBA 

Naredba br. 04-1951 o unapredenju rezervnih 
mladih oficira i proizvoden ju rezervnih 
mladih vodnika u čin rezervnog mladeg 
oficira — — — — — — — — — 3/92 

Naredba br. 04/379-1 o unapredenju rezervnih 
mladih oficira i proizvodenju rezervnih 
mladih vodnika u čin rezervnog mlađ eg 
oficira — — — — — — — — — 11/451 

Naredba br. 04/1145-1 o unapredenju rezerv- 
nih mladih oficira — — — — — — 21/818 

NATEČAJI 

Natečaj za sprejem na šolanje pri Jugoslo- 
vanskem inštitutu za časnikarstvo v Beo- 
gradu in na pripravniško dobo v časopis- 
no-založniški ustanovi »Narodna armija« 2/63 

Natečaj za sprejem kandidatov iz civila za 
gojence vojaških akademij — — — 6/238 

Številka/stran 
Natečaj za sprejem nižjih oficirjev za izred- 

ne slušatelje na vojaški akademiji rodov 
kopenske vojske — — — — — — 8/302 

Natečaj za dodelitev štipendij osebam na šo- 
lanju v srednjih, višjih ter na visokih 
šolah in fakultetah oziroma osebam na 
dokvalifikaciji, specializaciji ali drugih 
oblikah izobraževanja v šolskem letu 
1979/80 ________ 9/390 

Natečaj za sprejem nižjih oficirjev za izred- 
ne slušatelje Mornariške vojaške akade- 
mije _________ 11/452 

Natečaj za sprejem nižjih oficirjev za izredne 
slušatelje na tehniški vojaški akademiji 
kopenske vojske — — — — — — 19/734 

Natečaj za sprejem nižjih oficirjev letalsko- 
tehniške službe za izredne slušatelje na 
letalski tehniški vojaški akademiji — — 23/894 

Natečaj za dodelitev štipendij študentom fa- 
kultet v šolskem letu 1979/80 — — — 23/895 

Natečaj za sprejem kandidatov iz civila za 
učence splošnih srednjih vojaških šol 
in gojence srednjih vojaških šol rodov in 
služb v letu 1980 — — — — — — 28/1125 
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»VOJNA STAMPARIJA 

BEOGRAD 

RASPOLAŽE SLEDEĆOM TEHNIKOM: 

# FOTO-SLOGOM, MAŠINSKOM i RUČNOM 
SLAGAČNICOM — za slaganje svim vrstama sloga 
na našem i stranim jezicima. 

H CINKOGRAFIJOM — za izradu svih vrsta klišea 
u crno-beloj i kolor tehnici. 

^ VISOKOM i RAVNOM ŠTAMPOM, kao i ZLA- 
TOTISKOM — za izradu raznih vrsta pohvalnica, 
diploma i povelja. 

KNJIGOVEZNiCOM — za izradu svih vrsta knji- 
ga u običnom i luksuznom povezu, kao I izradu 
raznih vrsta kutija, fascikli, registratora i druge 
galanterije u koži, plišu i drugim specijalnim mate- 
rijalima. 

EKSPEDICIJOM — za sve vrste pošiljaka. 

VOJNA ŠTAMPARIJA VAS POZIVA DA KORISTITE NJENE 
USLUGE ZA SVE VRSTE ŠTAMPE I POVEZA 

TELEFONI; Centrala 656-341 i 656-122/32-66 [*] Ekspedicija 38-86 
Rukovodilac proizvodnje 34-88 

REĆNU NOVU 1980. GODINU 

ŽELI VAM KOLEKTIV 

VOJNE ŠTAMPARIJE BEOGRAD 
GENERALA ŽDANOVA 40 b 
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